
      SOSTINĖS SPORTO CENTRAS

TVIRTINU:

Sostinės  sporto centro
direktorius

Marius Jukonis
                                                      2022 METŲ SPORTO ŠAKŲ VARŽYBŲ KALENDORINIS PLANAS

2022 m. sausio 3 d. Nr. VD-4
Vilnius

Varžybos Dalyviai Iš viso dalyvių skaičius 
Data Pavadinimas Vykdymo vieta (bazė) Sporto šaka Sportininkų 

amžius 
Organizacija Lietuvoje 

vykdomose 
varžybose

Vilniaus 
miesto 

vykdomose 
varžybose

Užsienyje 
vykdomose 
varžybose

Poreikis 
(eurai)

Varžybas vykdanti 
organizacija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

SAUSIS

01 00 Sostinės sporto centro kvalifikacinės varžybos Vilnius Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 100 100 Sostinės SC

01 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Rusija (Gusevas) Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 8 400 Klubai

01 02-31  TV ir MTS ES,RU,TR,GB,LT Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V SSC, SM, SK 12 3500 LŠPF,SK, SSC

01 03 - 10 Europos jaunimo taurė Budapeštas, Vengrija Greitasis čiuožimas Jm LT rinktinė 2 LGČA

01 03-04 Lietuvos slidinėjimo taurės varžybos Latvija Slidinėjimas S,Jn SC, SM, SK 6 300 LNSA

01 04 Tarptautinės varžybos "Sprinto diena Panevėžyje" Panevėžys Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 30 210 Panevėžio SC

01 04 - 05 Pasaulio Taurės etapas Udine (Italija) Fechtavimas Jn,Jm SC, SM, SK FIE

01 05 Atviras Šiaulių miesto žiemos čempionatas Šiauliai Irklavimas Jm, Jn, Jnč, S SM, SC, SK 20 300
Šiaulių miesto sporto 
skyrius

01 08 Atviros Elektrenų sporto centro BKI irkluotojų BFP varžybos Elektrėnai
Baidarių ir kanojų 
irklavimas V, Jnč, Jn, Jm SC, SM, SK 50 60 Elektrėnų SC

01 08-09 Lietuvos slidinėjimo čempionatas I etapas Latvija Slidinėjimas S,Jn SC, SM, SK 6 200 LNSA

01 08-09 Lietuvos imtynių čempionatas Panevėžys Gr-rom. imtynės, 
laisvosios imtynės S SC, klubai 10 350 LIF

01 13 Ilgų nuotolių varžybos (1500 m l. st. vyr.) Neakivaizdinės Plaukimas S SMĮ, klubai 90 LPF 

01 13-14 SM "Startas" taurės varžybos Kaunas Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 30 150 SM Startas

01 13-14 Sostinės sporto centro čempionatas Vilnius Lengvoji atletika S, Jm, Jn SC, SM, SK 200 960 Sostinės SC

01 14 Lietuvos jaunučių dziudo čempionatas Kėdainiai Dziudo Jnč Klubai, SC 40 300 LDF

01 14 Ilgų nuotolių varžybos (800 m l. st. mot.) Neakivaizdinės Plaukimas S SMĮ, klubai 130 LPF 

01 14-15 Lietuvos jaunių, jaunimo ir suaugusių daugiakovių čempionatai Šiauliai Lengvoji atletika S, Jm, Jn SC, SM, SK 5 350 LLAF

01 14-16 Lietuvos jaunių,jaunučių Taurė Stasio Šaparnio prizams laimieti Vilnius Šiuolaikinė 
penkiakovė Jn, Jnč, SSC, SM, SK 60 150 LŠPF,SSC

01 14-16 Europos lygos etapas Bratislava (Slovakija) Fechtavimas Jn SC, SM, SK 10 EFC



01 15 Lietuvos kalnų slidinėjimo vaikų,  jaunučių ir jaunių čempionatas 3 etapasAnykščiai (Kalitos kalnas) Kalnų slidinėjimas V, Jnč, Jn SC, SM, SK 12 30 LNSA

01 15 Lietuvos jaunių dziudo čempionatas Kėdainiai Dziudo Jn Klubai, SC 40 300 LDF

01 15 Swim Night Star Elektrėnai Plaukimas, 
povandeninis Pagal nuostatus SMĮ, klubai 120 200 PM Griaustinis

01 15 - 16 Lietuvos jaunimo komandinis čempionatas Alytus Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm 40 300 LŠSS

01 15 - 16 Lietuvos OS slidėmis čempionatas sprinto ir mišrių estafečių 
trasose Latvija Orientavimosi 

sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 20 300 LOSF

01 18 Pasaulio taurės etapas Maalot (Israelis) Fechtavimas Jn,Jm SC, SM, SK FIE

01 19 Panevėžio atviri jaunių ir jaunimo čempionatai Panevėžys Lengvoji atletika Jm, Jn SC, SM, SK 10 210 Panevėžio SC

01 19 Sostinės SC vaikų graikų-romėnų imtynių čempionatas Vilnius Graikų-romėnų imt. V Sostinės SC 40 150 Sostinės SC

01 20-21 Kauno atviras jaunių ir jaunimo čempionatas Kaunas Lengvoji atletika Jm, Jn SC, SM, SK 30 150 Kauno LAF

01 21 Lietuvos jaunučių dziudo čempionatas Alytus Dziudo Jnč Klubai, SC 40 300 NDA

01 21 Ilgų nuotolių varžybos (400 m l. st.) Neakivaizdinės Plaukimas S SMĮ, klubai 150 LPF 

01 21-23 Vilniaus jaunių čempionatas Vilnius Vandensvydis Jn SMĮ, klubai 40 Vilniaus VF

01 21-23 2021 m. Lietuvos vaikų čempionatas Kaunas Vandensvydis V SMĮ, klubai 28 840 LVF

01 22 Lietuvos jaunučių čempionatas Klaipėda Lengvoji atletika Jnč SC, SM, SK 40 1000 LLAF

01 22 Lietuvos taurės II etapas Vilnius/Elektrėnai Greitasis čiuožimas Visi SC, SM, SK 7 LGČA

01 22 Lietuvos jaunių dziudo čempionatas Alytus Dziudo Jn Klubai, SC 40 300 NDA

01 22 KKAC (Kėdainių krašto atviras čempionatas) Kėdainiai sportiniai šokiai Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 12 Sportinių šokių klubas 
"Vilnis"

01 22 Atviras Kauno m. čempionatas Kaunas šuoliai į vandenį Jm, Jn, Jnč, V SMĮ, klubai 15 100 KPM

01 22 Atviras SSC žiemos čempionatas Vilnius Povandeninis pl. S, Jm, Jn, Jnč SMĮ, klubai 50 200 SSC

01 22 - 23 Lietuvos jaunių komandinis-asmeninis čempionatas Kaunas Šaudymas V, Jnč, Jn 35 300 LŠSS

01 22 - 23 Baltijos biatlono taurė II etapas Haanja, Estija Biatlonas Jnč,Jn,Jm SC, SM, SK 5 400
Estijos biatlono 
federacija

01 22-23 Lietuvos Slidinėjimo čempionatas Ignalina Slidinėjimas V, Jnč, Jn SC, SM, SK 15 200 LNSA

01 23 Žiemos akvatlono serija II Kaunas, Lietuva Triatlonas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 20 4 200 LTF

01 23 Atviras Sostinės SC vaikų ir jaunučių dziudo turnyras Vilnius Dziudo V, Jnč Klubai, SC 80 200 Sostinės SC, Viesulas

01 23 LVJC žiemos varžybos Vilnius šuoliai į vandenį Jnč, V SMĮ, klubai 3 LVJC

01 24 Atviras Sostinės sporto centro žiemos irklavimo čempionatas Vilnius Irklavimas V, Jm, Jn, Jnč SM, SC, SK 60 300 Sostinės sporto centras

01 25 Sunkiosios atletikos turnyras ,,Degaičių taurė'' Degaičiai Sunkioji atletika Jnč Klubai,Sc 12 100 LSAF

01 26 Lietuvos Respublikos vaikų graikų-romėnų imtynių taurė Panevėžys Graikų-romėnų imt. V SC 20 200 LIF

01 27 - 30 Elva Open (euro lygos regiono atranka) Estija, Elva Šaudymas 10 400 Estijos klubas

01 28 Sostinės sporto centro meninės gimnastikos suaugusiųjų, 
jaunimo, jaunių ir jaunučių varžybos Vilnius meninė gimnastika S, Jm, Jn,Jnč VŠĮ Sostinės SC 55 150 VŠĮ Sostinės SC

01 28-29 Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės Šiauliai Plaukimas V SMĮ, klubai 27 1890 LMNŠC

01 28-30
Grand Prix Doha(Kataras) Fechtavimas S SC, SM, SK FIE



01 28-30 Lietuvos vandensvydžio jaunių čempionatas I turas Vilnius, Elektrėnai Vandensvydis Jn SMĮ, klubai 28 840 LVF

01 29 Lietuvos LAF taurės atviros varžybos. LLAF sporto klubų komandinės varžybosŠiauliai Lengvoji atletika S, Jm SC, SM, SK 40 350 LLAF

01 29-30 Lietuvos Čempionatas Vilnius Fechtavimas Jn,Jm SC, SM, SK 30
LFF

01 29-30 Lietuvos slidinėjimo taurė FIS Ignalina Slidinėjimas V, Jnč, Jn, S SC, SM, SK 17 200 LNSA

01 29-31 Pasaulio taurės plaukimo su pelekais varžybos Sharm el Sheikh (EGY) Povandeninis pl. S SMĮ, klubai 2 CMAS

01 30 Baltijos šalių dziudo čempionatas Latvija (Ryga) Dziudo Jm, Jn Klubai, SC 30 600  Latvijos DF

VASARIS

02 00 Sostinės sporto centro kvalifikacinės varžybos Vilnius
Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK

100 100 Sostinės SC

02 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Baltarusija (Minskas) Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 6 500 SC

02 00 Tarptautinė laisvųjų imtynių stovykla Lenkija (Bialogardas) Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 10 300 SC

02 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Lvovas Ukr Laisvosios imtynės Jn, Jm SMĮ, klubai 5 600 SC

02 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Volfurtas AUT Laisvosios imtynės Jn, Jm SMĮ, klubai 5 700 SC

02 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Klipan SWE Laisvosios imtynės Jn, Jm SMĮ, klubai 2 500 SC

02 00 Tarptautinė laisvųjų imtynių stovykla Klipan SWE Laisvosios imtynės Jn, Jm SMĮ, klubai 5 1000 SC

02 05 Atviras Sostinės sporto centro vaikų graikų-romėnų imtynių čempionatasVilnius Graikų-romėnų imt. V klubai, SC 50 300 Sostinės SC, klubai

02 00-05 00 Vilniaus vandensvydžio čempionatas Vilnius Vandensvydis S SMĮ, klubai 50 Vilniaus VF

02 01-28  TV ir MTS ES,RU,TR,GB,LT Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V SSC,SK,SM 12 3500 SSC,SK,LŠPF

02 02 - 07 Baltijos taurė Gusevas, Rusija Greitasis čiuožimas Jm LT rinktinė 7 LGČA

02 02-06 Tarptautinės varžybos Madridas (Ispanija) šuoliai į vandenį Jm, Jn, Jnč SMĮ, klubai 5 1000 Ispanijos PF

02 03 Tradicinės "Sidabrinis medis" vaikų varžybos "Aukščiau, greičiau, toliau"Šiauliai  
Lengvoji atletika V SC, SM, SK

20 300 Šaulių LAF

02 03-04
SSC žiemos pirmenybės Vilnius

Plaukimas S SSC 180 600 SSC

02 03-05 Lietuvos didžiųjų miestų jaunimo bokso čempionatas Kaunas Boksas Jm LBF, SC 10 400 LBF, SM, SC

02 04 - 06 Lietuvos Respublikos taurės varžybos Kaunas meninė gimnastika S, Jm, Jn,Jnč SMĮ, SC, SK 55 1960 LGF, MGK

02 04-05 Lietuvos jaunių čempionatas Kaunas
Lengvoji atletika Jn SC, SM, SK

40 1000 LLAF

02 04-05 Lietuvos plaukimo su pelekais žiemos čempionatas Klaipėda Povandeninis pl. S SMĮ, klubai 32 2880 LPSF

02 05 Lietuvos jaunimo dziudo čempionatas Elektrėnai Dziudo Jm Klubai, SC 40 200 NDA

02 05 - 06 Baltijos biatlono taurė III etapas Madona, Latvija Biatlonas
V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK

8 400
Latvijos biatlono 
federacija

02 05 - 06 Lietuvos komandinis čempionatas Alytus
Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 46 300

LŠSS

02 05 - 06 Lietuvos OS slidėmis čempionatas vidutinės ir estafečių trasose Vilnius Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK

20 300 LOSF

02 05 - 06 10 šokių čempionatas Alytus sportiniai šokiai Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 12 380 LSŠF

02 05.06
Pasaulio Taurė Belgrade (Serbija) Fechtavimas Jm FIE

3

02 09
Lietuvos kalnų slidinėjimo vaikų,  jaunučių ir jaunių 
čempionatas 4 etapas Vilnius (Liepkalnis) Kalnų slidinėjimas V, Jnč, Jn

SC, SM, SK
12 50 LNSA



02 09 Atviras Sostinės SC jaunimo graikų-romėnų imtynių 
čempionatas Vilnius Graikų-romėnų imt. Jm Sostinės SC 20 150 Sostinės SC

02 10-12 Tarptautinis V. Garbulio atminimo bokso turnyras Marijampolė Boksas Jnč, Jn, Jm SC 13 400 SC

02 11 Vilniaus BKI BFP Čempionatas Vilnius
Baidarių ir kanojų 
irklavimas V, Jnč, Jn, Jm SC, SM, SK

50 Sostinės sporto centras

02 11 Lietuvos jaunimo dziudo čempionatas Elektrėnai Dziudo Jm Klubai, SC 40 200 LDF

02 11 Atviros Alytaus m. vaikų plaukimo pirmenybės Alytus Plaukimas V SMĮ, klubai 50 400 Alytaus SRC

02 11 - 12 Tarptautinės treko varžybos Panevėžys 2022 Panevėžys
Dviračių sportas 
(trekas) Jnč,Jn LT rinktinė 8 400 El-Eko Sport/PSC

02 11 - 13 LBF žiemos taurė IV etapas Nemenčinė, Lietuva Biatlonas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 12 Lietuvos biatlono 
federacija

02 11 - 13 Tarptautinės "Zaslubiny z morzem" varžybos Puckas, Lenkija
Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 30 2000

Lenkijos klubas

02 11-12 Lietuvos jaunimo čempionatas Kaunas
Lengvoji atletika Jm SC, SM, SK

40 900 LLAF

02 11-12 Tarptautinis vaikų ir jaunučių imtynių turnyras Panevėžys Gr-rom. imtynės, 
Laisvosios imtynės V, Jnč SC, klubai 32 250 SC

02 11-13
Europos lygos etapas Krokuva (Lenkija) Fechtavimas Jn EFC

6

02 11-13
Pasaulio Taurė Barselona (Ispanija) Fechtavimas S FIE

2

02 11-14 Europos sambo taurės Baltarusija (Minskas) Sambo S LR 2 600 ESF

02 12-13 Sunkiosios atletikos varžybos skirtos Valstybės atkūrimo dienai 
paminėti Marijampolė Sunkioji atletika Jnč, Jn, Jm SC 15 60 SC

02 12-14 Lietuvos jaunučių (iki 13 m.) sunkiosios atletikos čempionatas 
(z) Klausučiai Sunkioji atletika Jnč LSAF 6 100 LSAF 

02 12-16 Europos jaunių dziudo taurė ir mokomoji treniruočių stovykla Italija (Folonica) Dziudo Jn Klubai, SC 6 2500 EJU

02 13 Atviras Sostinės SC vaikų turnyras skirtas vasario 16 d.atminti Vilnius Dziudo V, Jnč Klubai, SC 80 250 Sostinės SC, Viesulas

02 14 Vidos Vencienės taurės varžybos Ignalina Slidinėjimas V,Jnč,Jn,S
SC,SM,SK

12 150 LNSA

02 16 - 21 Europos jaunimo taurė Budapeštas, Vengrija Greitasis čiuožimas Jm LT rinktinė 7 LGČA

02 17 LT čiampionatas GS Kronplatz ITA Kalnų slidinėjimas
V, Jnč, Jn SC, SM, SK

8 100 LNSA

02 17 - 20 Tarptautinės Haapsalu Randma taurės varžybos Haapsalu, Estija
Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 20 1000

Estijos klubas

02 17-18 Kauno atviras čempionatas Kaunas
Lengvoji atletika

S, Jm, Jn
SC, SM, SK

20
200

Kauno LAF

02 17-19 Lietuvos žiemos pirmenybės Alytus Plaukimas S SMĮ, klubai 64 7680 LPF

02 18 LT taurė 5 etapas Kronplatz ITA Kalnų slidinėjimas V, Jnč, Jn SC, SM, SK
8 100 LNSA

02 18 Sostinės sporto centro vyrų sportinės gimnastikos jaunių  
čempionatas Vilnius sportinė gimnastika Jn VŠĮ Sostinės SC 15 150 VŠĮ Sostinės SC

02 18 SSC kvalifikacinės varžybos Vilnius Plaukimas Visi SSC 180 SSC

02 18-20 TV Lenkijos Taurė 1 etapas Drzonkuw  (Lenkija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn, M,LŠPF,SK 6 1800 Lenkijos ŠPF

02 18-20 EČ atranka vyrai Malta Vandensvydis S Lietuvos r. 8 LVF, LEN

02 18-24 Uždarų patalpųv Vengrijos čempionatas Budapeštas     (Vengrija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm, M,LŠPF,SK 8 2000 Vengrijos ŠPF

02 19 Lietuvos  BKI BFP Čempionatas Panevėžys Baidarių ir kanojų 
irklavimas V, Jnč, Jn, Jm SC, SM, SK

12 50 LBKIF



02 19 Lietuvos Respubliko vaikų graikų-romėnų imtynių taurė (2 
etapas) Kuršėnai Graikų-romėnų imt. V SC, klubai 20 250 Šiaulių r.

02 19 - 20 Kėdainiai Open 2022 Kėdainiai sportiniai šokiai Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 8 50 LSŠF, Šokių klubas 4Fun

02 19-20 Lietuvos jaunių ir jaunimo sambo čempionatas Šiauliai Sambo Jn, Jm SC, klubai 12 350 LSF

02 19-23 Europos jaunių dziudo taurė ir mokomoji treniruočių stovykla Ispanija (Fuengirola) Dziudo Jn Klubai, SC 6 2500 EJU

02 20 Lietuvos sunkiosios atletikos Regionų Taurė Panevėžys Sunkioji atletika Jnč, Jn, Jm LSAF 10 120 LSAF

02 22-26 Lietuvos jaunimo bokso čempionatas Panevėžys Boksas Jm LBF, SC 13 1000 LBF

02 23 Sostinės SC vaikų  graikų-romėnų imtynių čempionatas Vilnius Graikų-romėnų imt. V Sostinės SC 40 150 Sostinės SC

02 23-05 29 Lietuvos vandensvydžio čempionatas Elektrėnai Vandensvydis S SMĮ, klubai 15 2400 LVF 

02 25 Sostinės sporto centro meninės gimnastikos vaikų čempionatas Vilnius meninė gimnastika V VŠĮ Sostinės SC 45 150 VŠĮ Sostinės SC

02 25 - 27 Tarptautinės varžybos „Snaigė - 2022“ Klaipėda meninė gimnastika S, Jm, Jn, Jnč, V SMĮ, SC, SK 30 530 SK “Kregždutės 
skrydis”, VSC

02 25-26 Lietuvos imtynių jaunimo čempionatas Šauliai /Kelmė Gr-rom. imtynės, 
laisvosios imtynės Jm SC, klubai 38 950 LIF

02 25-26 Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės Kaunas Plaukimas V SMĮ, klubai 27 1215 LMNŠC

02 25-27
Pasaulio taurės etepas Heidenheimas (Vokietija) Fechtavimas S SC, SM, SK FIE

02 25-27 Lietuvos jaunių Taurės II etapas Kaunas Šiuolaikinė 
penkiakovė Jn,Jnč,V M.SK 45 800 LŠPF,SSC

02 25-28 Pasaulio taurės plaukimo su pelekais varžybos Eger (HUN) Povandeninis pl. S SMĮ, klubai 2 CMAS

02 26 Lietuvos žmonių su fizine negalia uždarų patalpų čempionatas Šiauliai  
Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK

3 LNSF

02 26 Lietuvos taurės III etapas Vilnius/Elektrėnai Greitasis čiuožimas Visi SC, SM, SK 7 LGČA

02 26
Vilniaus OS sprintų taurė Vilnius Orientavimosi 

sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK
40

OK Ąžuolas

02 26 Žiemos akvatlono serija III Vilnius Akvatlonas
V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK

15
LPF, Active Vilnius, 
SSC

02 26 SSC jaunių pirmenybės Vilnius Povandeninis pl. Jn SSC 50 SSC

02 26 Šiauliai 2022 Šiauliai sportiniai šokiai Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 10 LSŠF, Šokių klubas 
"Šiaulių Volta"

02 26 - 27 Lietuvos jaunimo asmeninis čempionatas Alytus
Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm 15 300

LŠSS

02 26 - 27 Tarptautinės varžybos, Grand Prix Tartu, EST meninė gimnastika S, Jm, Jn SMĮ, SC, SK 10 1800 FIG, Estijos GF

02 26-07
Europos čempionatas Novi Sad (Serbija) Fechtavimas Jn,Jm EFC

7

02 26-27 Lietuvos čempionatas Klaipėda
Lengvoji atletika S, Jm SC, SM, SK

50 2500 LLAF

02 26-27 LVJC atviras žiemos čempionatas Vilnius šuoliai į vandenį Jm, Jn, Jnč,V SMĮ, klubai 15 LVJC

KOVAS

03 00 Sostinės sporto centro kvalifikacinės varžybos Vilnius Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 100 100 Sostinės SC

03 00 Alytaus m. Mero taurė Alytus Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 40 300
LŠSS,Alytaus m.SRS,
SK Taikiklis               

03 00 Atviras Sostinės SC jaunučių, jaunių, jaunimo bokso 
čempionatas (ketvirtfinalis) Vilnius Boksas Jm, Jn, Jnč SC, klubai 60 200 SC



03 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Bulgarija (Galabovas) Laisvosios imtynės Jn Klubai, SC 10 400 SC

03 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Latvija (Ryga) Laisvosios imtynės Jn Klubai, SC 10 300 SC

03 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Radviliškis Laisvosios imtynės S Klubai, SC 20 100 SC

03 00 Tarptautinė laisvųjų imtynių stovykla Lenkija Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 10 1000 SC

03 00 Tarptautinė laisvųjų imtynių stovykla Estija Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 10 1000 SC

03 01-02 Europos imtynių čempionatas Vengrija (Budapeštas) Laisvosios imtynės S LIF UWW

03 01-31  TV ir MTS ES,RU,TR,GB,LT Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V M,LŠPF,SK 12 3500 SSC,SK,LŠPF

03 02 - 08 Pasaulio jaunimo čempionatas Tomašov Mazovecki, Lenkija Greitasis čiuožimas Jm LT rinktinė 2 LGČA

03 04 - 05 Lietuvos vyrų sportinės gimnastikos jaunių pavasario 
čempionatas Kaunas sportinė gimnastika Jn SMĮ, SC, SK 15 295 LGF

03 04 - 06 Lietuvos jaunučių ir vaikų čempionatas Kaunas meninė gimnastika Jnč, V SMĮ, SC, SK 50 1380 LGF, MGK

03 04-05 Pasaulio sportinio ėjimo komandinis čempionatas Maskatas (OMA) Lengvoji atletika S, Jm LR 2 WA

03 04-05 Baltijos šalių jaunių ir jaunimo komandiniai čempionatai Valmiera (LAT) Lengvoji atletika Jm, Jn LR 5 Latvijos LAF

03 04-06
Pasaulio Taurė Budapeštas (Vengrija) Fechtavimas S FIE 2

03 04-06 Tarptautinės varžybos Stokholmas (Švedija) šuoliai į vandenį S, Jm, Jn, Jnč SMĮ, klubai 8 1000 Švedijos PF

03 04-06 SSC jaunučių pirmenybės Vilnius Vandensvydis Jnč SMĮ, klubai 40 500 SSC

03 05 Europos jaunių dziudo taurė ir mokomoji treniruočių stovykla Turkija (Antalija) Dziudo Jn Klubai, SC 6 2500 EJU

03 05 Atviras Sostinės SC jaunimo U-23 dziudo čempionatas Vilnius Dziudo Jm Klubai, SC 60 300 Sostinės SC, VDF

03 05 Graikų-romėnų imtynių turnyras ,,Visagino taurė" Visaginas Graikų-romėnų imt. Jnč SC 20 200 Visaginas

03 05 Atviros SSC jaunių pirmenybės ir jaunimo čempionatas Vilnius Povandeninis pl. Jn SSC 32 300 SSC

03 05 - 06 Lietuvos asmeninis čempionatas Alytus Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 20 300 LŠSS

03 05 - 06 Lietuvos vaikų čempionatas Alytus Šaudymas V 18 300 LŠSS

03 05-06 Lietuvos vaikų laisvųjų imtynių čempionatas Šauliai \Kelmė Laisvosios imtynės V LIF, Klubai, SC 20 100 LIF

03 05-06 Ventspilio atviras sunkumų kilnojimo čempionatas Latvija (Venspilis) Sunkioji atletika Jnč, Jn, Jm, S SC, klubai 8 160 SC

03 06 Lietuvos jaunių (iki 15m.) sunkiosios atletikos čempionatas (z) Marijampolė Sunkioji atletika Jn LSAF 10 100 LSAF 

03 07-13 Europos jaunimo imtynių čempionatas Bulgarija (Plovdivas) Laisvosios imtynės Jm LIF UWW

03 08-19 ISSF Pasaulio taurė Nicosia, Kipras Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S Rinktinė 1 1000 LŠSS

03 09 Sostinės sporto centro vaikų čempionatas Vilnius Lengvoji atletika V SC, SM, SK 150 520 Sostinės SC

03 09 Atviras Sostinės SC vaikų  graikų-romėnų imtynių čempionatas Vilnius Graikų-romėnų imt. V Sostinės SC 40 150 Sostinės SC

03 11 Atviras Sostinės SC vaikų turnyras skirtas kovo 11 d. paminėti Vilnius Dziudo V, Jnč Klubai, SC 80 200 Sostinės SC, Viesulas

03 11 Lietuvos LA ir ST šokių pirmenybės Šiauliai sportiniai šokiai S, Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 16 230 LSŠF

03 11-13 Nordic League qualification tournamen Bus paskelbta Vandensvydis S klubai 13 ŠŠVF

03 12 Lietuvos taurės IV etapas Vilnius/Elektrėnai Greitasis čiuožimas Visi SC, SM, SK 7 LGČA

03 12
III Lietuvos Taurės čempionatas Kaunas (Lietuva) Fechtavimas S LFF 20



03 12
Lietuvos kalnų slidinėjimo vaikų,  jaunučių ir jaunių 
čempionatas 6 etapas

Lenkija
Kalnų slidinėjimas V, Jnč, Jn SC, SM, SK 8 100 LNSA

03 12 Europos jaunių dziudo taurė ir mokomoji treniruočių stovykla Kroatija (Zagrebas) Dziudo Jn Klubai, SC 6 2500 EJU

03 12 Povilo Grigo graikų-romėų imtynių turnyras Marijampolė Graikų-romėnų imt. Jnč sc 20 200 Marijampolė

03 12 - 13 Lietuvos MIX čempionatas Alytus Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 20 300 LŠSS

03 12 - 13 Lietuvos jaunučių komandinis-asmeninis čempionatas Alytus Šaudymas V, Jnč 25 300 LŠSS

03 12 - 13 LBF žiemos taurė IV etapas Ignalina, Lietuva Biatlonas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 16 200 Lietuvos biatlono 
federacija

03 12-13 Baltijos šalių daugiakovių jaunių ir jaunimo komandiniai čempionataiŠiauliai Lengvoji atletika Jm, Jn LR 5 LLAF

03 12-13 Europos metimų taurės varžybos Leirija (POR) Lengvoji atletika Pagal nuostatus LR 3 EA
03 12-13

Lietuvos Slidinėjimo Čempionatas II etapas FIS Ignalina Slidinėjimas Jn, S SC, SM, SK 6 150 LNSA

03 12-13 Lietuvos jaunių - jaunimo čempiontas Vilnius/ Kaunas šuoliai į vandenį Jm, Jn SMĮ, klubai 15 600 LPF

03 12-13 Baltijos šalių  plaukimo su pelekais čempionatas Olštynas,Lenkija Povandeninis pl. S SMĮ, klubai 8 PFP

03 12-16 Europos dziudo taurė ir mokomoji treniruočių stovykla Latvija (Ryga) Dziudo S Klubai, SC 2 1000 EJU

03 13
Lietuvos kalnų slidinėjimo vaikų,  jaunučių ir jaunių 
čempionatas 6 etapas SL Lenkija Kalnų slidinėjimas V, Jnč, Jn SC, SM, SK 8 100 LNSA

03 14 - 15 Tarptautinės varžybos, Grand Prix Kijevas, UKR meninė gimnastika S, Jm, Jn SMĮ, SC, SK 1 200 FIG, Ukrainos GF

03 14 - 19 PasaulioOS slidėmis jaunimo čempionatas Suomija
Orientavimosi 
sportas Jm LT rinktinė IOF

03 14 - 19 Europos OS slidėmis jaunių čempionatas Suomija
Orientavimosi 
sportas Jn LT rinktinė IOF

03 15-20 Dano Pozniako jaunimo bokso turnyras Vilnius Boksas Jm VBA, LBF 10 VBA, LBF

03 17 Lietuvos kurčiųjų plaukimo čempionatas Panevėžys Plaukimas (neįg.) S SMĮ, klubai 6 100 LKSK

03 18 Lietuvos jaunimo U-23 dziudo čempionatas Kaunas Dziudo Jm Klubai, SC 20 300 LDF

03 18 - 19 Lietuvos moterų sportinės gimnastikos jaunių pavasario 
čempionatas Kaunas sportinė gimnastika Jn SMĮ, SC, SK 15 295 LGF

03 18 - 27 Europos čempionatas Norway Hamar Šaudymas Europos ŠSF

03 18-19 Lietuvos jaunučių plaukimo čempionatas 25 m baseine Vilnius Plaukimas Jnč SMĮ, klubai 36 1200 LMNŠC

03 18-20 Pasaulio uždarų patalpų čempionatas Belgradas (SRB) Lengvoji atletika Pagal nuostatus LT 2 WA

03 18-20 TV Lenkijos Taurė 2 etapas Drzonkuw  (Lenkija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn, M,LŠPF,SK 9 2900 Lenkijos ŠPF

03 18-20 Lietuvos vandensvydžio jaunučių čempionato I turas Elektrėnai Vandensvydis Jnč SMĮ, klubai 28 840 LVF

03 18-20 Pasaulio taurės plaukimo su pelekais varžybos Lignano Sabiatori (ITA) Povandeninis pl. S SMĮ, klubai 4 CMAS

03 19 Lietuvos vaikų čempionatas Panevėžys Lengvoji atletika V SC, SM, SK 40 810 LLAF

03 19 Vilniaus OS sprintų taurė Vilnius Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 OK Ąžuolas

03 19 Tarptautinis dziudo turnyras skirtas L. Babkevičienei atminti Kaunas Dziudo Jn, Jnč Klubai, SC 30 200 Kauno DF

03 19 Lietuvos vaikų (U13) graikų-romėnų imtynių čempionatas Panevėžys Graikų-romėnų imt. V SC 20 200 Panevėžys

03 19 Lietuvos jaunimo U-23 dziudo čempionatas Elektrėnai Dziudo Jm Klubai, SC 20 300 NDA

03 20 - 25 Europos jaunimo žiemos olimpinis festivalis Vuokati, Suomija Biatlonas Jm LTU rinktinė 1 IBU

03 21-25 EJOF Vuokati, Suomija Greitasis čiuožimas Jm LT rinktinė 3 LTOK



03 22-27 Pasaulio Taurės I etapas Kairas           (Egiptas) Šiuolaikinė 
penkiakovė S, M,LŠPF,SK 5 5200 Egipto ŠPF

03 23 Atviras Sostinės SC vaikų  graikų-romėnų imtynių čempionatas Vilnius Graikų-romėnų imt. V Sostinės SC 40 150 Sostinės SC

03 24 Lietuvos jaunių (iki 15m.) sunkiosios atletikos čempionatas 
(finalai) Marijampolė Sunkioji atletika Jn LSAF 10 100 LSAF 

03 24 SSC PR grupių kval. varžybos Vilnius Plaukimas V SMĮ, klubai 120 SSC

03 24-26 Lietuvos didžiųjų miestų jaunių bokso čempionatas Šiauliai Boksas Jn LBF, SM, SC 15 800 LBF, SM, SC

03 24-26 Tarptautinis sambo turnyras Olandija (Dalfsenas) Sambo Įv SC, SK 6 800 NSF

03 25 Kauno plaukimo mokyklos „Šilainiai“ taurė Kaunas Plaukimas Pagal nuostatus SMĮ, klubai 12 100 KPM

03 25 - 26 Lietuvos vyrų sportinės gimnastikos suaugusiųjų taurės varžybos 
ir atskirų prietaisų čempionatas Kaunas sportinė gimnastika S SMĮ, SC, SK 4 40 LGF

03 25 - 26 Lietuvos vyrų sportinės gimnastikos jaunimo taurės varžybos ir 
atskirų prietaisų čempionatas Kaunas sportinė gimnastika Jm SMĮ, SC, SK 12 235 LGF

03 25 - 27
Lietuvos biatlono čempionatas Otepaa, Estija Biatlonas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 8 200

Lietuvos biatlono 
federacija

03 25-26 Lietuvos jaunučių trikovių komandinis čempionatas. Lietuvos vaikų ir jaunučių daugiakovių čempionatasŠiauliai Lengvoji atletika Jnč SC, SM, SK 25 630 LLAF

03 25-27 TV Lenkijos čempionatas (U15,U13,U11) Drzonkuw  (Lenkija) Šiuolaikinė 
penkiakovė U15;U13;U11 M,LŠPF,SK 9 2900 Lenkijos ŠPF

03 25-27 Lietuvos biatlo čempionatas Šiauliai Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn;Jnč,V M,SK 45 800 LŠPF,SSC

03 25-27 Baltijos šalių čempionatas Tartu (EST) Plaukimas Lietuvos r. SMĮ, klubai 8 1200 Estijos PF

03 25-27 Lietuvos vandensvydžio jaunimo čempionato I turas Bus paskelbta Vandensvydis Jnč SMĮ, klubai 28 840 LVF

03 26 Kauno estafetės Gastilionys Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 OK Medeina

03 26 Tarptautiniss  imtynių turnyras ,,Tallin Open" Estja (Talinas) Laisvosios imtynės, 
Graikų-romėnų imt. V,Jnč, Jn Klubai, SC 52 1500 Talinas

03 26 Tarptautinis dziudo tunyras A. Juozapavičiaus atminimui Alytus Dziudo Jn, Jnč Klubai, SC 40 250 Alytaus DF

03 26 Lietuvos Respubliko vaikų graikų-romėnų imtynių taurė (3 
etapas) Klaipėdas Graikų-romėnų imt. V SC 20 300 Klaipėda

03 26 "Baltic Open Championship 2022" Palanga sportiniai šokiai S, Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 14 150 LSŠF, šokių klubas 
"Žingsnis"

03 26 - 27
Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas uždarose 
patalpose Alytus Šaudymas iš lanko V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 10 200 LLF/ŽL

03 26-27 Lietuvos sezono atidarymas Vilnius Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S,Jm,Jn;Jnč,V SSC,SK,SM 8 LŠSS

03 26-27 Lietuvos jaunių (iki 17m.) sunkiosios atletikos čempionatas (z) Klaipėda Sunkioji atletika Jn LSAF 8 130 LSFA

03 27 Kėdainių raj. Pirmenybės (ALL) Kėdainiai
Dviračių sportas 
(plentas) V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 10 300 DSK Veloratai

03 27 Lietuvos kalnų slidinėjimo vaikų,  jaunučių ir jaunių 
čempionatas 7 etapas PSL Aukštagirė Kalnų slidinėjimas V, Jnč, Jn SC, SM, SK 10 50 LNSA

03 27 Lietuvos Žiemos akvatlonas Druskininkai Akvatlonas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 20 500 LTF

03 27 - 04 03 ISSF Pasaulio taurė Lima, Peru Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S Rinktinė 1 3000 LŠSS

03 29 Lietuvos Slidinėjimo Taurė Ignalina
Slidinėjimas Jn, S, V, Jnč SC, SM, SK 15 200 LNSA

03 30 - 04 03 Tarptautinės varžybos „Sofia Cup“ Sofija, BUL meninė gimnastika S, Jm SMĮ, SC, SK 4 1000 Bulgarijos GF, FIG

BALANDIS

04 00 Sostinės sporto centro kvalifikacinės varžybos Vilnius Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 100 100 Sostinės SC

04 00 Atviras Sostinės SC jaunučių, jaunių, jaunimo bokso 
čempionatas (pusfinalis) Vilnius Boksas Jm, Jn, Jnč SC, klubai 60 200 SC

04 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Rumunija (Klužas-Napoka) Laisvosios imtynės Jnč SC, klubai 10 300 Klubai



04 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Lenkija (Teresin) Laisvosios imtynės Jnč SC, klubai 12 350 Klubai

04 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Estija (Viljandis) Laisvosios imtynės Jnč, Jn, Jm SC, klubai 10 300 Klubai, SC

04 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Latvija (Jaunolaine) Laisvosios imtynės V SC, klubai 200 Klubai, SC

04 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras ,,Kelme CUP" Kelmė Laisvosios imtynės Jn LIF, SC, klubai 15 200 SC,klubai

04 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras  ,,Kundzeina CUP" Latvija (Ryga) Laisvosios imtynės Jnč, Jn SC, klubai 15 300 Klubai

04 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Čekija (Sedlice) Laisvosios imtynės Jnč, Jn SC, klubai 10 500 SC,klubai

04 00 Tarptautinė laisvųjų imtynių stovykla Lenkija Laisvosios imtynės Jn, Jm Klubai, SC 10 1000 SC

04 00 Tarptautinė laisvųjų imtynių stovykla Estija Laisvosios imtynės Jn, Jm LTU rinktinė 10 1000 SC

04 00 Tarptautinės varžybos 24“Little Tigers Cup 2022” Ryga, LAT sportinė gimnastika S, Jm, Jn SMĮ, SC, SK 8 1000 Latvijos GF

04 00 Tarptautinės „International Junior Team Cup“ varžybos Berlinas, GER sportinė gimnastika S, Jm, Jn SMĮ, SC, SK 4 1000 SK Berlin e.V.

04 00 Baltic Hoop Ryga, LAT meninė gimnastika S, Jm, Jn SMĮ, SC, SK 8 1000 Latvijos GF, FIG

04 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Estija (Kohtla-Jervė) Laisvosios imtynės V, Jnč SC, klubai 12 300 Klubai

04 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Rusija (Černiachvsk) Laisvosios imtynės Jnč SC, klubai 8 200 Klubai

04 01 Atviras Lietuvos kroso taurės I etapas Trakai Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 15 50 LLAF

04 01 Lietuvos vaikų (U13) laisvųjų imtynių čempionatas Šiauliai/Kelmė Laisvosios imtynės V LIF, SC, klubai 15 500 LIF

04 01 Sostinės sporto centro meninės gimnastikos čempionatas Vilnius meninė gimnastika S, Jm, Jn, Jnč VŠĮ Sostinės SC 55 150 VŠĮ Sostinės SC

04 01-02 Dzūkijos taurė – 2022 Alytus Plaukimas Pagal nuostatus SMĮ, klubai 50 1500 Alytaus SRC

04 01-02 Lietuvos jaunių pirmenybės ir jaunimo čempionatas Klaipėda Povandeninis pl. Jm, Jn SMĮ, klubai 44 3760 LPSF

04 01-03 Bronislovo ir Liudo Putrimų taurė Elektrėnai Vandensvydis Jn SMĮ, klubai 28 100 Elektrėnų SSC

04 01-30  TV ir MTS ES,RU,TR,GB,LT Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V M,LŠPF,SK 12 3500 SSC,SK,LŠPF

04 02 Tarptautinis sportinio ėjimo mačas Podebradai (CZE) Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 5 Čekijos LAF
04 02 Lietuvos kalnų slidinėjimo vaikų,  jaunučių ir jaunių 

čempionatas 8 etapas SL
Druskininkai Kalnų slidinėjimas

V, Jnč, Jn
SC, SM, SK

10 50
LNSA

04 02 Lietuvos neįgaliųjų individualusis plaukimo čempionatas Elektrėnai Plaukimas (neįg.) S SMĮ, klubai 1 40 LNSF

04 02 Lietuvos aklųjų ir silpnaregių individualusis plaukimo 
čempionatas Elektrėnai Plaukimas (neįg.) S SMĮ, klubai 6 120 LASF

04 02 - 03 J.Vileišio taurė
Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 OK Oriens

04 02-03 Lietuvos sambo čempionatas Druskininkai Sambo S SC, SK 10 300 LSF

04 02-06 Europos jaunių dziudo taurė ir mokomoji treniruočių stovykla Rusija (Tula) Dziudo Jn Klubai, SC 5 2500 EJU

04 03 Lietuvos kalnų slidinėjimo vaikų,  jaunučių ir jaunių 
čempionatas 8 etapas SL

Druskininkai Kalnų slidinėjimas
V, Jnč, Jn SC, SM, SK 10 50

LNSA

04 03 Lietuvos vaikų (U11) graikų-romėų imtynių čempionatas Tauragė Graikų-romėnų imt. V LIF, SC, klubai 20 300 Tauragė 

04 04-10
Pasaulio Čempionatas Dubajus (Emiratai) Fechtavimas Jn,Jm FIE 6

04 07-08 SSC čempionatas Vilnius Plaukimas S SMĮ, klubai 220 1200 SSC

04 08 - 09 Lietuvos moterų sportinės gimnastikos suaugusiųjų taurės 
varžybos ir atskirų prietaisų čempionatas Kaunas sportinė gimnastika S SMĮ, SC, SK 5 50 LGF

04 08 - 09 Lietuvos moterų sportinės gimnastikos jaunimo taurės varžybos 
ir atskirų prietaisų čempionatas Kaunas sportinė gimnastika Jm SMĮ, SC, SK 8 225 LGF



04 08 - 10 Atviras Lietuvos čempionatas, skirtas LGF 100-mečiui paminėti Vilnius meninė gimnastika S, Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 55 1100 LGF, MGK

04 08-09 Lietuvos pavasario pirmenybės Lietuva
Dviračių sportas 
(plentas) V, Jnč, Jn. S SC, SM, SK 10 300 LDSF

04 08-10 TV Lenkijos čempionatas Drzonkuw  (Lenkija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S,U22,U19,U17 M,LŠPF,SK 9 2900 Lenkijos ŠPF

04 08-10 Lietuvos suaugusių, jaunimo, jaunių (U19) čempionatas kartu su 
Latvijos ir Estijos ŠPF Vilnius Šiuolaikinė 

penkiakovė S,Jm,Jn(U19) M,SK 60 LŠPF,SSC

04 08-10 EČ U-19 atranka Bus paskelbta Vandensvydis Jm Lietuvos r. 8 LVF, LEN

04 09 Lietuvos taurės V etapas Vilnius/Elektrėnai Greitasis čiuožimas Visi SC, SM, SK 7 LGČA

04 09 Lietuvos OS bėgte čempionatas naktinėje trasoje Prienai
Orientavimosi 
sportas Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 20 200 OK Sakas/LOSF

04 09 Lietuvos baseino triatlono čempionatas (B. Abramaičio taurė) Panevėžys Triatlonas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 15 200
LTF

04 09 Lietuvos dziudo čempionatas Kaunas Dziudo S Klubai, SC 20 300 NDA

04 09 - 10 Sun city cup 2022 Šiauliai sportiniai šokiai S, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 10 100 LSŠF, šokių klubas 
"Šypsena"

04 09-10 I Lietuvos taurės etapas Vilnius Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S,Jm,Jn;Jnč,V SSC,SK,SM 8 240 LŠSS

04 09-13 Europos jaunių dziudo taurė ir mokomoji treniruočių stovykla Čekija (Teplicė) Dziudo Jn Klubai, SC 5 2500 EJU

04 10 Atviras Prienų čempionatas 2022 Prienai
Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 OK Šilas

04 10-22 Europos jaunimo bokso čempionatas Bulgarija (Sofija) Boksas Jm LBF, SM, SC 3 1200 LBF, SM, SC

04 11-17 Mokomoji laisvųjų imtynių mokomoji stovykla Kelmė Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 10 500 Klubai

04 12-16 Lietuvos jaunių bokso čempionatas Kaunas Boksas Jn LBF, SC 15 1000 LBF

04 13 Atviras Sostinės SC jaunių graikų-romėnų imtynių čempionatas Vilnius Graikų-romėnų imt. Jn Sostinės SC 30 150 Sostinės SC

04 13-17 Lietuvos jaunių (iki 17m.) sunkiosios ateltikos čempionatas (f) Klaipėda Sunkioji atletika Jn LSAF 8 130 LSAF

04 15-17 Europos jaunių ir jaunimo sambo čempionatas Estija (Talinas) Sambo J, Jn LR 5 1800 ESF

04 15-17 EU Nations Junior men Brno Vandensvydis Jn Lietuvos r. 6 LVF, LEN

04 16 Atviras Lietuvos kroso taurės II etapas Šiauliai Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 20 250 LLAF

04 16 Atviras Sostinės SC vaikų dziudo Velykinis turnyras Vilnius Dziudo V, Jnč Klubai, SC 80 250 Sostinės SC,Viesulas

04 16 Lietuvos Respublikos vaikų graikų-romėnų imtynių taurė (4 
etapas) Marijampolė Graikų-romėnų imt. V LIF, SC, klubai 20 250 LIF

04 16 Visagino draugiškos pavasario varžybos Visaginas Povandeninis pl. Pagal nuostatus SMĮ, klubai 30 120 SK Akvanautas

04 16-17 Lietuvos jaunučių čempionatas Kaunas šuoliai į vandenį Jnč, V SMĮ, klubai 6 240 LPF

04 16-21 Europos jaunimo dziudo taurė ir mokomoji treniruočių stovykla Rusija (St Peterburg) Dziudo Jm Klubai, SC 4 2000 EJU

04 18 Žemaitijos taurė, I etapas Telšiai
Dviračių sportas 
(MTB) Jn, Jnč SC, SM, SK 12 100 S-Sportas

04 18-22 Lietuvos čempionatas Klaipėda Plaukimas S SMĮ, klubai 66 9240 LPF

04 19 Sostinės sporto centro kroso čempionatas Vilnius Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 50 80 Sostinės SC

04 19-30 ISSF Pasaulio taurė Lonato, Italija Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S Rinktinė 1 1500 LŠSS

04 21 - 23 Sostinės sporto centro moterų sportinės gimnastikos jaunimo, 
jaunių ir jaunučių pavasario čempionatas Vilnius sportinė gimnastika Jm, Jn, Jnč VŠĮ Sostinės SC 40 150 VŠĮ Sostinės SC

04 21-24 Lietuvos taurė Rokiškis Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 35 700 LŠSS

04 22-24 Atviras moterų vandensvydžio čempionatas Kaunas Vandensvydis S SMĮ, klubai 8 320 LVF 



04 22-25 Tarptautinės varžybos Budapeštas (Vengrija) šuoliai į vandenį S, Jm, Jn, Jnč SMĮ, klubai 6 1000 Vengrijos PF

04 22-25 Pasaulio taurės plaukimo su pelekais varžybos Leipcig ,Vokietija Povandeninis pl. S SMĮ, klubai 4 CMAS

04 23 A.Mikėno memorialo sportinio ėjimo varžybos Birštonas Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 5 LLAF

04 23
Lietuvos čempionatas U23 Kaunas (Lietuva) Fechtavimas U23 LFF 20

04 23 Ukmergė 2021 Ukmergės sportiniai šokiai Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 18 LSŠF, šokių klubas 
"Ratuto"

04 23 SSC kvalifikacinės varžybos Vilnius Povandeninis pl. Visi SMĮ, klubai 50 SSC

04 23 - 24 Pavasario taurė 2022 Drabužnikai, Trakų raj. Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 OK Medeina

04 23-24 Lietuvos jaunių imtynių čempionatas Klaipėda Laisvosios imtynės, 
graikų-romėnų imt. Jn LIF, SC, klubai 35 1400 LIF

04 23-28 Europos jaunimo dziudo taurė ir mokomoji treniruočių stovykla Lenkija (Poznanė) Dziudo Jm Klubai, SC 8 3200 EJU

04 24 Lietuvos ilgų nuotlių čempionatas Marijampolė Baidarių ir kanojų 
irklavimas V, Jnč, Jn, Jm, S

SC,SM, SK
50 60 LBKIF

04 24-27 Atviras Prancūzijos sambo čempionatas Prancūzija (Paryžius) Sambo S SC, SK 2 800 PSF

04 26 Sostinės sporto centro ilgų metimų čempionatas Vilnius Lengvoji atletika S, Jm, Jn, Jnč, V SC, SM, SK 50 600 Sostinės SC

04 26-30 Pasaulio Taurės II etapas Budapeštas  (Vengrija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S M,LŠPF,SK 5 4800 Vengrijos ŠPF

04 27-28 Kauno pavasario metimų čempionatas
Kaunas Lengvoji atletika S, Jm, Jn, Jnč, V SC, SM, SK 20 80 Kauno LAF

04 28 - 05 01 Tarptautinės "Mistrzostwa Wybrzeza" varžybos Ustka, Lenkija Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 30 2000 Ustka ŠS klubas

04 28-05 01 EU Nations Junior women Brno Vandensvydis Jn Lietuvos r. 4 LVF, LEN

04 29 Sostinės sporto centro vyrų sportinės gimnastikos jaunučių 
čempionatas Vilnius sportinė gimnastika Jnč VŠĮ Sostinės SC 20 150 VŠĮ Sostinės SC

04 29 Sostinės sporto centro meninės gimnastikos įrankių čempionatas Vilnius meninė gimnastika S, Jm, Jn, Jnč VŠĮ Sostinės SC 55 200 VŠĮ Sostinės SC

04 29-30 Lietuvos jaunių (U17), jaunučių (U15,U13) ir vaikų (U11,U9) 
čempionatai Druskininkai Šiuolaikinė 

penkiakovė
U17;U15;U13;

U11;U9 M,SK 45 800 LŠPF,SSC

04 30 Lietuvos pavasario kroso čempionatas. Atviras Lietuvos kroso taurės III etapas.Palanga Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 20 750 LLAF
04 30 LIF taurės I etapas, Karaliaus Vilhelmo regata Drėverna Irklavimas

Jm, Jn, S SM, SC, SK 25 400
Lietuvos irklavimo 
federacija

04 30 Graikų-romėnų imtynių turnyras ,,Adolfo Liaugmino taurė" Kaunas Graikų-romėnų imt. Jn SC, klubai 20 200 Kaunas

04 30 - 05 04 Europos jaunių dziudo taurė ir mokomoji treniruočių stovykla Vokietija (Berlynas) Dziudo Jn Klubai, SC 10 5000 EJU

04 30 -05 01
Lietuvos OS bėgte čempionatas vidutinėje ir estafetės trasose Grigiškės Orientavimosi 

sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 300
OK Saulė, OK 
Ąžuolas/LOSF

04 30-05 03 Pucko buriavimo taurė (Atrankinės į EČ) Puckas. Lenkija Buriavimas
Jnč, Jn, Jm.

VVBM, VMSC
6 300

PZZ

GEGUŽĖ

05 00 Sostinės sporto centro kvalifikacinės varžybos Vilnius Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 100 100 Sostinės SC

05 00 Kauno miesto čempionatas Kaunas Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 40 300 KŠSK

05 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Rumunija (Bukareštas) Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 5 700 SC, klubai

05 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras ,,R. Pauliukonio taurė" Klaipėda Laisvosios imtynės Jnč SC, klubai 20 200 SC, klubai

05 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Europos 
jaunučių čempionatui pasiruošti Latvija/Vilnius Laisvosios imtynės Jnč SC, klubai 10 1000 SC, klubai

05 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras ,,Brandeburgas CUP" Vokietija (Luckenwalde) Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 5 500 SC, klubai

05 00 Europos čempionatas Bus paskelbta šuoliai į vandenį S Lietuvos r. 1 LEN



05 00 Tarptautinė laisvųjų imtynių stovykla Vilnius Laisvosios imtynės Jnč, Jn, Jm LIF, SC, klubai 15 1000 SC, LIF

05 00 Tarptautinė laisvųjų imtynių stovykla Šiauliai Laisvosios imtynės Jnč, Jn, Jm LIF, SC, klubai 15 1000 SC, LIF

05 01-31  TV ir MTS ES,RU,TR,GB,LT Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V M,LŠPF,SK 12 3500 SSC,SK,LŠPF

05 06 Graikų-romėnų imtynių turnyras Kariuomenės dienai paminėti Klaipėda Graikų-romėnų imt. Jnč SC, klubai 20 800 Klaipėda

05 06 - 07 Lietuvos moterų sportinės gimnastikos jaunučių čempionatas Klaipėda sportinė gimnastika Jnč SMĮ, SC, SK 20 540 LGF

05 06 - 07 Lietuvos vyrų sportinės gimnastikos jaunučių čempionatas Klaipėda sportinė gimnastika Jnč SMĮ, SC, SK 20 540 LGF

05 06 - 08 Vilnius 2022 Vilnius Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 OK Perkūnas

05 06-07 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras ,,Vilnius CUP 2022" Vilnius Laisvosios imtynės Jnč, Jn SC, klubai 30 1000 Sostinės SC, klubai

05 06-07 Alytaus Grand Prix Alytus Plaukimas Pagal nuostatus SMĮ, klubai 60 1000 PK Šilainiai

05 06-07 Lietuvos vaikų plaukimo pavasario pirmenybės Klaipėda Plaukimas V SMĮ, klubai 27 2430 LMNŠC

05 06-08 Tarptautinis „Jaunųjų vilčių“ bokso turnyras Marijampolė Boksas Jn, Jnč LBF, SM, SC 12 600 LBF, SM, SC

05 06-08 SSC Taurės turnyras Vilnius Vandensvydis Jnč SMĮ, klubai 90 600 SSC

05 07 Lietuvos OSKD čempionatas ilgoje trasoje Vilnius Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 15 100 OK Perkūnas/LOSF

05 07 Lietuvos triatlono taurė I Alytus Triatlonas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 20
LTT

05 07 Alytus Open 2022 Alytus sportiniai šokiai Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 10 Alytaus šokių studija 
"Alemana"

05 07 Atviras SSC vasaros čempionatas Vilnius Povandeninis pl. S SMĮ, klubai 60 400 SSC

05 07 - 08 Lietuvos įrankių čempionatas Gargždai meninė gimnastika S, Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 55 2400 LGF, MGK

05 07 - 08 Ritam Cup Belgrade, SRB meninė gimnastika S, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 2 1000 Serbijos GF, FIG

05 07 -08 Lietuvos mokinių dziudo čempionatas Kaunas Dziudo V, Jnč, Jn Klubai, SC 40 500 NDA

05 07-08 Lietuvos ilgų metimų čempionatas Palanga Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 15 670 LLAF
05 07-08 Lietuvos čempionatas Vilnius Fechtavimas S LFF 20
05 07-08 Lietuvos taurės 

Trakai
Baidarių ir kanojų 
irklavimas  Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 20 LBKIF

05 07-08 II Lietuvos taurės etapas Vilnius Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S,Jm,Jn;Jnč,V SSC,SK,SM 8 240 LŠSS

05 09-20 ISSF jaunimo pasaulio taurė Suhl Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

Jm Rinktinė 1 1500 LŠSS

05 10-15 Pasaulio Taurės III etapas Albena (Bulgarija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S, M,LŠPF,SK 5 4800 Bulgarijos ŠPF

05 11 Lietuvos OS rinktinių kandidatų krosas Kleboniškio miškas Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK LOSF

05 11 Atviras Sostinės SC jaunučių graikų-romėnų imtynių 
čempionatas Vilnius Graikų-romėnų imt. Jnč Sostinės SC 40 150 Sostinės SC

05 11 Olimpiečių taurė – 2022 Utena Plaukimas Pagal nuostatus SMĮ, klubai 16 400 Utenos DSC

05 12-13 SSC jaunių-jaunimo čempionatas Vilnius Plaukimas Jm, Jn SMĮ, klubai 180 800 SSC

05 12-15 Gdynės buriavimo taurė (Atrankinės į EČ) Gdynia, Lenkija Buriavimas
Jnč, Jn, Jm.

VVBM, VMSC
6 300

PZZ

05 13-14 Kauno plaukimo mokyklos „Vilijos“ taurė Kaunas Plaukimas Pagal nuostatus SMĮ, klubai 16 120 KPM

05 13-14 Lietuvos plaukimo su pelekais čempionatas Klaipėda Povandeninis pl. S SMĮ, klubai 32 3840 LPSF

05 13-15 Europos Taurė Drzonkuw  (Lenkija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn, M,LŠPF,SK 9 2900 Lenkijos ŠPF

05 13-15 Alytus-2022 m Alytus Vandensvydis Jnč SMĮ, klubai 15 200 Alytaus SRC



05 14 Lietuvos laser-run 1 etapas ir Lietuvos triatlo čempionatas Telšiai Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V M,SK 45 800 LŠPF,SSC

05 14 Lietuvos žmonių su fizine negalia čempionatas Šiauliai  Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 3 LNSF

05 14 5000 m bėgimo varžybos "Vilnius 5000" Vilnius Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 20 SK Volvererun
05 14 Čiuožėjų bėgimo varžybos Varėna

Greitasis čiuožimas Visi SC, SM, SK 7 7 LGČA

05 14 Lietuvos Respublikos vaikų graikų-romėnų imtynių taurė (5 
etapas) Vilnius Graikų-romėnų imt. V SC, klubai 30 100 LIF

05 14 - 15 Lietuvos jaunių komandinis-asmeninis čempionatas Rokiškis Šaudymas V, Jnč, Jn 35 700 LŠSS

05 14 - 15 Baltijos šalių čempionatas Latvija Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S LT rinktinė 2 LOF

05 14- 19 Europos jaunimo dziudo taurė ir mokomoji treniruočių stovykla Kaunas Dziudo Jm Klubai, SC 10 400 EJU, LDF

05 14-15 "L. Kaminskaitės taurės" irklavimo varžybos Kaunas Irklavimas
Jm, Jn, S SM, SC, SK 25 400

Kauno miesto sporto 
skyrius

05 14-15 Lietuvos studentų sambo čempionatas Šiauliai Sambo S, J SC, SK 5 150 LSSA

05 14-15 Baltijos šalių sambo taurė Rusija (Kaliningradas) Sambo S LR 2 800 ESF

05 14-16 Šiaures Šalių laisvųjų imtynių čempionatas Estija (Talinas) Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai, LIF 5 500 SC, klubai

05 15 Lietuvos vaikų čempionatas Kaunas šuoliai į vandenį V SMĮ, klubai 6 180 LMNŠC

05 18 Sostinės sporto centro vaikų čempionatas Vilnius Lengvoji atletika V SC, SM, SK 150 680 Sostinės SC

05 18 - 25 Europos jaunių ir jaunimo OSKD čempionatas Ignalina Orientavimosi 
sportas Jn, Jm LT rinktinė 3 LOSF/IOF

05 19 Sostinės sporto centro sezono atidarymo varžybos Vilnius Lengvoji atletika Jn, Jm, S SC, SM, SK 150 620 Sostinės SC

05 19 Klaipėdos miesto vasaros sezono atidarymo varžybos Klaipėda Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 10 70 Klaipėdos LAF

05 19 - 21 Sostinės sporto centro moterų sportinės gimnastikos vaikų ir 
jaunučių pavasario čempionatas Vilnius sportinė gimnastika Jnč, V VŠĮ Sostinės SC 75 200 VŠĮ Sostinės SC

05 19-20 SSC vaikų-jaunučių čempionatas Vilnius Plaukimas Jnč, V SMĮ, klubai 180 600 SSC

05 20 Lietuvos 20 km sportinio ėjimo čempionatas. Lietuvos sportinio ėjimo taurės varžybos. Tarptautinis sportinio ėjimo festivalis "Alytus 2022"Alytus Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 5 LLAF

05 20 Lengvosios atletikos metimų diena LSD "Žalgiris" prizams laimėtiUtena Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 20 150 Utenos sav.

05 20 - 22 Tarptautinės varžybos „Kregždutės 2022“ Klaipėda meninė gimnastika S, Jm, Jn, Jnč, V SMĮ, SC, SK 20 250 SK “Kregždutės 
skrydis”, VSC

05 20 - 22 Pasaulio Challenge Taurės varžybos, TV Pamplona, ESP meninė gimnastika S, Jm SMĮ, SC, SK 1 ESP GF, FIG

05 20 - 22 Tarptautinės varžybos „Vilties gimnastika“ Klaipėda sportinė gimnastika V SMĮ, SC, SK 7 150 „Viesulo“ SC
Šv. R. Asyžiečio  vien.

05 20-22 BKI  I Pasaulio etapas Račica Baidarių ir kanojų 
irklavimas S LT rinktinė ICF Čekija BKIF

05 20-22 Brno Grand Prix Brno, Čekija Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

Jm Rinktinė 2 2000 LŠSS

05 20-22 Lietuvos vandensvydžio čempionato finalas Alytus Vandensvydis S SMĮ, klubai 15 840 LVF

05 21 Europos 10000 m bėgimo taurės varžybos Pasė (FRA) Lengvoji atletika Pagal nuostatus LR 3 EA

05 21 Lietuvos jaunučių imtynių čempionatas Marijampolė Laisvosios imtynės, 
graikų-romėnų imt. Jnč SC, klubai, LIF 35 400 LIF

05 21 - 22 Lietuvos jaunimo komandinis čempionatas Rokiškis Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm 40 700
LMNŠC, LŠSS, 
Rokiškio Šviet.sk.

05 21 - 25 Europos jaunių dziudo taurė ir mokomoji treniruočių stovykla Lenkija (Belsko Bialo) Dziudo Jn Klubai, SC 10 5000 EJU

05 21-22 Atviros Klaipėdos miesto pirmenybės Klaipėda Baidarių ir kanojų 
irklavimas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK Klaipedos SC

05 21-22 Lietuvos vaikų sambo pirmenybės. Pasaulio čempiono 
Stanislovo Kulikausko 14-asis  turnyras Šiauliai Sambo Įv SC, SK 12 300 LSF



05 21-22 Lietuvos sambo taurė Šiauliai Sambo Jn, Jm, S SC, SK 10 350 LSF

05 22 Lietuvos 10 km bėgimo plentu čempionatas. "Vilties bėgimas 2021"Klaipėda Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 10 LLAF
05 22 Europos jaunimo taurės etapas ir Lietuvos elito sprinto triatlono 

čempionatas
Panevėžys, Lietuva Triatlonas Jn, Jm, S SC, SM, SK, LT 

rinktinė 20 200 LTF

05 22-29 Pasaulio čempionatas Fukuoka (JPN) Plaukimas S Lietuvos r. 2 FINA

05 25 "Dzūkijos taurė 2022" Alytus Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 20 300 Alytaus LAF
05 25-26 Lietuvos čempionatas Šiauliai Lengvoji atletika S, Jm, Jn SC, SM, SK 50 3050 LLAF
05 26 Europos sprinto triatlono čempionatas Olsztyn, Lenkija Triatlonas Jn, Jm, S LT rinktinė 2

05 26 - 29 Baltijos Taurė Latvija Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 20 500 Latvijos klubas

05 26 - 29 Pasaulio Taurės varžybos Varna, BUL sportinė gimnastika S SMĮ, SC, SK 1 Bulgarijos GF, FIG

05 26-28 Lietuvos jaunių-jaunimo čempionatas Alytus Plaukimas Jm, Jn SMĮ, klubai 64 4160 LPF

05 26-29
LR buriavimo taurės regata (Atrankinės į EČ)

Nida Buriavimas
Jnč, Jn, Jm.

VVBM, VMSC
10 200

LBS

05 26-29 BKI  II Pasaulio etapas Poznanė Baidarių ir kanojų 
irklavimas S LT rinktinė ICF Lenkijos BKIF

05 27 Sostinės sporto centro meninės gimnastikos vaikų čempionatas Vilnius meninė gimnastika V VŠĮ Sostinės SC 45 150 VŠĮ Sostinės SC

05 27 - 29 Pasaulio Challenge Taurės varžybos, TV Portimao, POR meninė gimnastika S, Jm SMĮ, SC, SK 1 POR GF, FIG

05 27 -06 09 ISSF Pasaulio taurė Baku, Azerbaidžanas Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S Rinktinė 1 1200 LŠSS

05 27-28 Lietuvos vaikų ir vaikučių pirmenybės Lietuva
Dviračių sportas 
(plentas) V, Jnč SC, SM, SK 15 250 LDSF

05 27-29 BKI Lietuvos jaunių ir jaunimo čempionatas Trakai Baidarių ir kanojų 
irklavimas Jnč, Jn, Jm SC, SM, SK 15 LBKIF

05 27-29 Europos sambo čempionatas Rusija (Jekaterinburgas) Sambo S LR 2 1000 ESF

05 27-29 Lietuvos vandensvydžio jaunių čempionato II turas Bus paskelbta Vandensvydis Jn SMĮ, klubai 28 840 LVF

05 28 Vaikų ir jaunučių sportinio ėjimo varžybos "Krakės 2022" Krakės Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 5 LSĖA

05 28 Graikų-romėnų imtynių turnyras ,,Anykščių taurė" Anykščiai Graikų-romėnų imt. Jnč SC, klubai 20 200 Anykščiai

05 28 Vaikų pasaulis 2022 Elektrėnai sportiniai šokiai Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 14 SŠK Žiburėliai

05 28 LVJC pavasario varžybos Vilnius šuoliai į vandenį Jnč, V SMĮ, klubai 15 LVJC

05 28 - 29 Lietuvos OSKD čempionatas sprinto ir bendro starto trasose
Klaipėda Orientavimosi 

sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 15 200 SK Igtisa/LOSF

05 28 - 29 Tarptautinės varžybos „Ukrainian International Cup“ Kijevas, UKR sportinė gimnastika S, Jm SMĮ, SC, SK 8 2000 Ukrainos GF

05 28-29 Baltijos šalių daugiakovių jaunučių, jaunių ir jaunimo komandiniai čempionataiPiarnu (EST) Lengvoji atletika Jm, Jn, Jnč LR 5 Estijos LAF

05 28-29
Europos čempionatas U23 Talinas (Estija) Fechtavimas U23 EFC 4

05 29 Atviras Sostinės SC vaikų dziudo čempionatas Vilnius Dziudo V Klubai, SC 80 300 Sostinės SC, Viesulas

05 29 Atviros SSC vaikų, jaunučių pirmenybės Vilnius Povandeninis pl. Jnč, V SMĮ, klubai 40 100 SSC

BIRŽELIS

06 00 Sostinės sporto centro kvalifikacinės varžybos Vilnius Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 100 100 Sostinės SC

06 00 Atviras Sostinės SC jaunučių, jaunių, jaunimo bokso 
čempionatas (finalas) Vilnius Boksas Jm, Jn, Jnč SC, klubai 60 200 SC

06 00 Mokomoji laisvųjų imtyių treniruočių stovykla Lietuva/Latvija/Estija Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 15 1000 klubai



06 00 Tarptautinės varžybos Trnava, SVK sportinė gimnastika S, Jm SMĮ, SC, SK 4 1000 Slovakijos GF

06 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Lietuva Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 1000 SC, klubai, LIF

06 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Latvija Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 1000 SC, klubai

06 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Lenkija Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 1000 SC, klubai

06 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Estija Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 1000 SC, klubai

06 01 Lietuvos vaikų čempionatas Marijampolė Lengvoji atletika V SC, SM, SK 50 1000 LMNŠC

06 01 Atviras Sostinės SC vaikų dziudo turnyras Vilnius Dziudo V, Jnč Klubai, SC 80 250 Sostinės SC, Viesulas

06 01-10
Europos Čempionatas Antalija (Turkija) Fechtavimas S EFC 2

06 01-30  TV ir MTS ES,RU,TR,GB,LT Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V M,ŠPF,SK 12 3500 SSC,SK,LŠPF

06 03 Sostinės sporto centro vyrų sportinės gimnastikos vaikų 
varžybos Vilnius sportinė gimnastika V VŠĮ Sostinės SC 65 200 VŠĮ Sostinės SC

06 03 - 05 Lietuvos jaunučių ir vaikų čempionatas Gargždai meninė gimnastika Jnč, V SMĮ, SC, SK 50 2400 LGF, MGK

06 03 - 05 Tarptautinės varžybos Vilnius sportinė gimnastika S, Jm, Jn, Jnč, V SMĮ, SC, SK 7 SK "Skrydis", LGF

06 03-04 Lietuvos LAF taurės atviros varžybos . LLAF sporto klubų komandinės varžybos. Palanga Lengvoji atletika S, Jm SC, SM, SK 50 2500 LLAF

06 03-04 Lietuvos vaikų plaukimo čempionatas Alytus Plaukimas V SMĮ, klubai 44 2200 LMNŠC

06 03-04 SSC "Moku plaukti" varžybos Vilnius Plaukimas V SMĮ, klubai 80 100 SSC

06 03-05
Galvės taurė 2021 Trakai Buriavimas

V, Jnč, Jn, Jm. VVBM, VMSC 30 GVK, VVBM

06 03-05 Baltijos šalių aklųjų ir silpnaregių moksleivių spartakiada 
(plaukimas) Vilnius, Lietuva Plaukimas (neįg.) Jn SMĮ, klubai 5 LASF

06 04 Tarptautinis graikų-romėnų imtynių turnyras ,,Vilniaus Open 2022''Vilnius Graikų-romėnų imt. V, Jnč, Jn Sostinės SC, klubai 50 2000 SC, klubai

06 04 - 05 Lietuvos jaunučių komandinis-asmeninis čempionatas Rokiškis Šaudymas V, Jnč 20 700 LŠSS

06 04 - 05 Lietuvos OS bėgte čempionatas sprinto ir sprinto estafečių trasoje Šiauliai Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 300 SK Igtisa/LOSF

06 04-05 Dziudo turnyras ,,Vaikų pasaulis 2022" Elektrėnai Dziudo V, Jnč Klubai, SC 40 600 SK Draugystė

06 04-05 Lietuvos čempionatas Vilnius/Kaunas šuoliai į vandenį S, Jm, Jn SMĮ, klubai 15 600 LPF

06 04-05 Atviros Klaipėdos m. mokinių pirmenybės Klaipėda Povandeninis pl. SMĮ, klubai 19 Klp Gintaras

06 04-06 Europos plaukimo su pelekais čempionatas Storitzsee (GER) Povandeninis pl. Lietuvos r. 4 DUWF

06 04-09 Europos janimo dziudo taurė ir mokomoji treniruočių stovykla Austrija (Leibnitz) Dziudo Jm Klubai, SC 3 1500 EJU

06 05 Tarptautinės Franso Šusterio memorialo varžybos Švechatas (AUT) Lengvoji atletika Pagal kvietimus SC, SM, SK 3 Austrijos LAF

06 06-07 Sostinės sporto centro jaunučių ir jaunių čempionatas Vilnius Lengvoji atletika Jn, Jnč SC, SM, SK 150 2112 Sostinės SC

06 06-11 Mokomoji dziudo treniruočių stovykla Elektrėnai Dziudo Jm, Jn Klubai, SC 40 1000 LDF, SK Draugystė

06 07-12 Pasaulio Taurės IV etapas Ankara (Turkija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S M,ŠPF,SK 5 4800 Turkijos ŠPF

06 08-09 Tarptautinės "Sūduvos taurės" varžybos Marijampolė Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 20 400 Marijampolės sav.

06 08-09 Lietuvos jaunių plento čempionatas Vilkija
Dviračių sportas 
(plentas) Jn,S SC, SM, SK 5 250 LDSF

06 09 - 12 Pasaulio Taurės varžybos Osijek, CRO sportinė gimnastika S SMĮ, SC, SK 1 Kroatijos GF, FIG

06 09-12 Nordic league final Lodze (POL) Vandensvydis S klubai 13 ŠŠVF



06 10 - 11 Lietuvos moterų sportinės gimnastikos vaikų čempionatas Kaunas sportinė gimnastika V SMĮ, SC, SK 30 480 LGF

06 10 - 11 Lietuvos vyrų sportinės gimnastikos vaikų čempionatas Kaunas sportinė gimnastika V SMĮ, SC, SK 20 350 LGF

06 10-11 Lietuvos jaunių, jaunimo ir  suaugusių daugiakovių čempionatai Šiauliai Lengvoji atletika S, Jm,Jn SC, SM, SK 10 500 LLAF

06 10-12 Lenkijos čempionatas Drzonkuw  (Lenkija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S,U22.U19 M,ŠPF,SK 9 2900 Lenkijos ŠPF

06 10-12 EU Nations women Brno (CZE) Vandensvydis S Lietuvos r. 4 LEN

06 11 Lietuvos laser run 2 etapas Šiauliai Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V M,SK 45 800 LŠPF,SSC

06 11 Trakų dainiaus bėgimo taurė Trakai Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 10 50 Trakų sav.

06 11 Alytaus čempionatas Alytus Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 OK Dainava

06 11 LTT II, Lietuvos jaunimo, jaunių super sprinto čempionatas, 
vaikų čempionatas

Ignalina, Lietuva Triatlonas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 20 300 LTF, LTT

06 11 Graikų-romėnų imtynių turnyras ,,Panevėžio Open" Panevėžys Graikų-romėnų imt. Jnč SC, klubai 20 200 Panevėžys

06 11 PA „Banga“ taurės plaukimo varžybos Kaunas Plaukimas V SMĮ, klubai 40 150 PA Banga

06 11 - 12 Tarptautinis turnyras „GK Fortūna taurė” Prienai meninė gimnastika S, Jm, Jn, Jnč, V SMĮ, SC, SK 20 200 Kauno SK “GK 
Fortūna”

06 11-12
Salduvės tarptautinė irklavimo regata, LIF taurė, II etapas Šiauliai Irklavimas

Jm, Jn, S SM, SC, SK 20 400
Lietuvos irklavimo 
federacija

06 11-12 Lietuvos čempionatas Vilnius Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S,Jm,Jn;Jnč,V SSC,SK,SM 8 LŠSS

06 11-12 Lietuvos plaukimo su pelekais mokinių pirmenybės Elektrėnai Povandeninis pl. SMĮ, klubai 46 150 LPSF

06 13-19 Mokomoji dziudo treniruočių stovykla Klaipėda Dziudo V, Jnč Klubai, SC 50 500 Sostinės SC, Viesulas

06 13-19 Europos jaunių laisvųjų imtynių čempionatas Rumunija (Bukareštas) Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 5 1500 SC,klubai

06 13-26 Tarptautinis dziudo jaunių turnytas ir mokomoji treniruočių 
stovykla Kroatija (Porečas) Dziudo Jn Klubai, SC 6 3000 EJU

06 13-26 Tarptautinis dziudo turnyras Kroatija (Porečas) Dziudo Jn Klubai, SC 3 EJU

06 14-15 Sostinės sporto centro čempionatas Vilnius Lengvoji atletika S, Jm SC, SM, SK 150 1020 Sostinės SC

06 15 - 19 Nida 5 days Nida
Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 30 OK Šiurpys

06 15 - 19 Europos čempionatas Tel Aviv, ISR meninė gimnastika S, Jm SMĮ, SC, SK 1 Izraelio GF, EG

06 15-16 A.Lenkio atminimo ir S. Puliukaitės taurė Skuodas
Dviračių sportas 
(plentas) V, Jn,Jnč SC, SM, SK 15 300 Skuodo SC

06 15-18 Lietuvos didžiųjų miestų jaunučių bokso čempionatas Klaipėda Boksas Jnč LBF, SC, SK 15 900 LBF

06 16 - 19 Pasaulio Taurės varžybos Koper, SLO sportinė gimnastika S SMĮ, SC, SK 1 Slovenijos GF, FIG

06 16-17 Lietuvos jaunių čempionatas Vilnius Lengvoji atletika Jn SC, SM, SK 50 LLAF

06 16-18 Lietuvos jaunučių čempionatas Alytus Plaukimas Jnč SMĮ, klubai 54 3240 LPF

06 16-18 SSC vasaros vaikų, jaunučių pirmenybės Vilnius Vandensvydis Jnč, V SMĮ, klubai 60 800 SSC

06 16-19 Pasaulio sambo taurė Marokas (Kasablanka) Sambo S LSF 2 1200 FIAS

06 17 PČ E.Balčiūno taurė Marijampolė
Baidarių ir kanojų 
irklavimas V, Jnč, Jn, Jm SC, SM, SK 20 70 Marijampolės SC

06 18 Vilniaus miesto pirmenybės keturvietemis baidaremis 200m. Marijampolė
Baidarių ir kanojų 
irklavimas V, Jnč, Jn, Jm SC, SM, SK 20 60 70 Sostinės sporto centras

06 18 SSC sezono uždarymo varžybos Vilnius Povandeninis pl. SMĮ, klubai 60 SSC

06 18 - 19 Lietuvos komandinis čempionatas Rokiškis Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 40 700 LŠSS



06 18-19 Europos MTB XCM čempionatas Podještedžio Jablone (Čekija)
Dviračių sportas 
(MTB) Jn, S UES 2 500 UEC

06 18-19
Lietuvos čempionatas Šiauliai Fechtavimas V,Jnč LFF 30

06 18-19 Baltijos šalių atviras čempionatas II etapas Riga, Latvija Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S,Jm,Jn;Jnč,V Rinktinė 4 600 LŠSS

06 19 Jeep MTB maratonų taurė, I etapas Lietuva
Dviračių sportas 
(MTB) Jn,Jnč SC, SM, SK 12 50

06 19 Baltijos ir Lietuvos plento čempionatai Kuldyga (Latvija)
Dviračių sportas 
(plentas) Jn,Jnč, S SC, SM, SK 10 500 LRF/LDSF/EJL

06 19-26 Europos jaunimo čempionatas Barselona      (Ispanija) Šiuolaikinė 
penkiakovė Jm (U22) LŠPF 5 4800 Ispanijos ŠPF

06 20 Tarptautinis sunkiosios atletikos turnyras Lenkija (Siedlcos) Sunkioji atletika Jnč, Jn, Jm SC, klubai 8 250 SK

06 20-26 Pasaulio jaunių plaukimo su pelekais čempionatas Poznan (POL) Povandeninis pl. Lietuvos r. 4 CMAS,IPSF

06 22-23 Kaunas Grand Prix Kaunas Plaukimas Pagal nuostatus SMĮ, klubai 120 300 PK Šilainiai

06 23 - 26
Takas 2021 Merkinė Orientavimosi 

sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 OK Takas/OK Dainava

06 23-26
LR vaikų, jaunučių ir jaunimo čemp.

Elektrėnai
Buriavimas

V, Jnč, Jn, Jm. VVBM, VMSC 15 LBS
06 23-26 Europos jaunių ir jaunimo čempionatas Belgradas Baidarių ir kanojų 

irklavimas Jn, Jm LT rinktinė ICF  Serbija BKIF

06 23-26 Pasaulio Taurės finalas Ankara (Turkija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S LŠPF 5 4800 Turkijos ŠPF

06 23-26 Europos jaunių dziudo čempionatas Kroatija (Porečas) Dziudo Jn Klubai, SC 6 3600 EJU

06 23-26 Tarptautinės varžybos Austrija/Las Palmas šuoliai į vandenį S,Jm, Jn, Jnč SMĮ, klubai 5 1000

06 24-26 Tarptautinė 60-oji regata "Gintariniai irklai" Trakai Irklavimas Jm, Jn, S SM, SC, SK 20 300
Lietuvos irklavimo 
federacija

06 24-27 Sunkiosios atletikos crosslifting turnyras Klausučiai Sunkioji atletika Jnč, Jn, Jm SC, klubai 15 50 SK

06 25 Lietuvos triatlono taurė III Varėna Triatlonas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 20 LTT

06 25 - 26 Lietuvos jaunimo asmeninis čempionatas Rokiškis Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm 20 700 LŠSS

06 26-07 07 Universiada Čengdu (CHN) Plaukimas S Lietuvos r. 2 FISU

06 27 Europos jaunimo laisvųjų imtynių čempionatas Italija (Roma) Laisvosios imtynės Jm SC, klubai, LIF 3 1000 LIF

06 30 SSC kvalifikacinės varžybos Vilnius Plaukimas Visi SMĮ, klubai 200 SSC

06 30-07 01 Lietuvos jaunučių čempionatas Vilnius Lengvoji atletika Jnč SC, SM, SK 50 LLAF
06 30-07 05 Pasaulio universitetų žaidynės Čengdu (CHN) Lengvoji atletika S, Jm Pagal kvietimą 2 WA

LIEPA

07 00 Tarptautinės vaikų varžybos Veličkos (POL) Lengvoji atletika Pagal kvietimus SC, SM, SK 5 Lenkijos LAF

07 00 Sostinės sporto centro kvalifikacinės varžybos Vilnius Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 100 100 Sostinės SC

07 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras ,,A. Butkiavičiaus taurė" Vilkaviškis Laisvosios imtynės Jnč, Jn SC, klubai 200 SC,klubai

07 00 Europos jaunių - jaunimo čempionatas Bus paskelbta šuoliai į vandenį Jm, Jn Lietuvos r. 3 LEN

07 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Lietuva Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 1000 SC, klubai

07 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Latvija Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 1000 SC, klubai

07 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Lenkija Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 1000 SC, klubai

07 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Estija Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 1000 SC, klubai



07 01 Sporto klubo "COSMA" vasaros taurės varžybos Vilnius Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 40 SK COSMA

07 01-02 Lietuvos treko čempionatas Panevėžys
Dviračių sportas 
(trekas) S, Jn, Jnč, V SC, SM, SK 12 350 LDSF

07 01-03 Lietuvos čempionatas Rokiškis Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 20 700 LŠSS

07 01-03 Europos jaunimo ir jaunių MTB XCO čempionatas Adanija (Portugalija)
Dviračių sportas 
(MTB) Jn, S UES 4 500 UEC

07 01-03 BKI Lietuvos čempionatas Trakai
Baidarių ir kanojų 
irklavimas Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 20 30 LBKIF

07 01-06 Mokomoji sambo treniruočių stovykla Šventoji Sambo Įv SK. SC 10 1300 LSF

07 01-31  TV ir MTS ES,RU,TR,GB,LT Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V M,SK,LŠPF 12 3500 SSC,SK,LŠPF

07 02 Lietuvos laser run 3 etapas Palanga/Telšiai Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V M,SK 45 800 LŠPF,SSC

07 02 - 04 Europos OS bėgte jaunių, jaunučių čempionatas 2021 Vengrija Orientavimosi 
sportas  Jnč, Jn LT rinktinė 8 IOF

07 02-03 Tarptautinės varžybos "BAUHAUS Junior Gala 2022" Manheimas (GER) Lengvoji atletika Pagal kvietimus SC, SM, SK 3 Vokietijos LAF

07 02-03 Lietuvos BMX čempionatas Šiauliai
Dviračių sportas 
(BMX) Jn,Jnč SC, SM, SK 6 300 LDSF

07 02-10 Jaunimo pasaulio taurė Suhl Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

Jm Rinktinė 2 2400 LŠSS

07 02-11 Europos jaunių bokso čempionatas Italija (Monza) Boksas Jn LBF, SM, SK 4 1200 LBF, SM, SK

07 03 Žemaitijos taurė, II etapas Kurtuvėnai
Dviračių sportas 
(MTB) V, Jnč, Jn SC, SM, SK 12 50 S-Sportas

07 03
Lietuvos standartinio nuotolio čempionatas, Baltijos Šalių 
čempionatas Trakai, Lietuva Triatlonas Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 20 300 LTF

07 03-04 Atviros Plungės pirmenybės Plungė
Baidarių ir kanojų 
irklavimas V, Jnč, Jn, Jm SC, SM, SK 20 100 Plungės SP centras

07 03-04 Sunkiosos atletikos turnyras ,,Nepriklausomybės taurė – Telšiai 
2021'' Telšiai Sunkioji atletika Jnč, Jn, Jm SK 6 80 SK 

07 04 Atviras Panevėžio čempionatas Panevėžys
Baidarių ir kanojų 
irklavimas V, Jnč, Jn, Jm SC, SM, SK 20 70 Panevėžio SP centras

07 04 Visagino pirmenybės Visaginas
Baidarių ir kanojų 
irklavimas V, Jnč, Jn, Jm SC, SM, SK 20 60 Visagino SP centras

07 04-07 Europos jaunių čempionatas Jeruzalė (ISR) Lengvoji atletika Jn LR 3 EA

07 05-10 Europos jaunimo čempionatas Otopenis (ROU) Plaukimas Jm Lietuvos r. 4 LEN

07 05-15 Europos čempionatas U19,U17 Krokuva (Lenkija) Šiuolaikinė 
penkiakovė U19;U17 LŠPF 9 2900 Lenkijos ŠPF

07 08-09 Lietuvos jaunimo čempionatas Alytus Lengvoji atletika Jm SC, SM, SK 40 1600 LLAF

07 08-10 LT optimist jachtų čempionatas Šiauliai Buriavimas V, Jnč, Jn, Jm. VVBM, VMSC 10 ŠBK

07 08-10 Paplūdimio sambo turnyras Smiltynė Sambo Įv SK. SC 10 400 LSF

07 08-10 Seminaras teisėjams - treneriams Smiltynė Sambo SK. SC 2 160 LSF

07 09-10 Nordic Age Group Championships Estija Plaukimas Jn Lietuvos r. 8 NSF

07 10 Kaišiadorių turas Kaišiadorys
Dviračių sportas 
(plentas) V, Jnč, Jn SC, SM, SK 12 50 Dviratai

07 11 - 16 Pasaulio OS bėgte jaunimo čempionatas Portugalija Orientavimosi 
sportas Jm LT rinktinė 2 IOF

07 11-17 Mokomoji dziudo treniruočių stovykla Klaipėda Dziudo Jn, Jnč Klubai,SC 40 600 Sostinės SC,Viesulas

07 13 Olimpinės dienos Sprinto regata Trakai Irklavimas V, Jm, Jn, Jnč SM, SC, SK 60 200 Sostinės sporto centras

07 14 Pasaulio lietuvių žaidynės (lengvoji atletika) Druskininkai Lengvoji atletika Pagal nuostatus LR 5 LLAF

07 14-15 SSC vasaros pirmenybės Vilnius Plaukimas S SMĮ, klubai 180 1000 SSC



07 15 - 20  Pasaulio jaunimo OSKD čempionatas Švedija Orientavimosi 
sportas   Jm LT rinktinė 3 IOF

07 15-16 Kačerginė BALTIC CUP Kauno raj.
Dviračių sportas 
(plentas) V, Jnč, Jn SC, SM, SK 15 50 LDSF

07 15-17 Atviras baltijos šalių čempionatas Viljandi, Estija Irklavimas Jm, Jn, S SM, SC, SK 10 500

07 15-24 Pasaulio čempionatas  Oregonas (AUS) Lengvoji atletika Pagal normatyvus LR 2 WA

07 16-17 Baltijos šalių jaunimo ir jaunių komandiniai čempionatai Vilnius Lengvoji atletika Jm, Jn LR 5 LLAF

07 16-17 Baltijos šalių atviras čempionatas II etapas Maniku, Estija Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S,Jm,Jn;Jnč,V Rinktinė 4 800 LŠSS

07 16-17
Pasaulio Čempionatas Kairas (Egiptas) Fechtavimas S FIE 4

07 16-19 Europos jaunučių imtynių čempionatas Kroatija (Zagrebas) Laisvosios imtynės, 
Graikų-romėnų imt. Jnč LIF 7 2400 UWW

07 18 Lietuvos MTB XCO čempionatas Lietuva
Dviračių sportas 
(MTB) V, Jnč, Jn, S SC, SM, SK 12 150 LDSF

07 18-21 Tarptautinės varžybos Sofija/Rijeka šuoliai į vandenį S, Jm, Jn, Jnč SMĮ, klubai 8 1000

07 21 Baltijos šalių jaunučių komandinis čempionatas Jahvis (EST) Lengvoji atletika Jnč LR 5 Estijos LAF

07 22-24 Lietuvos mokinių čempionatas Trakai
Baidarių ir kanojų 
irklavimas V, Jnč, Jn SC, SM, SK 20 30 BKIF

07 22-24 Lietuvos taurė vasaros etapas Trakai Baidarių ir kanojų 
irklavimas Jm, S SC, SM, SK 20 BKIF

07 23 Lietuvos triatlono taurė IV Jonava, Lietuva Triatlonas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 20 LTF

07 23 - 24 Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas Alytus Šaudymas iš lanko V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 10 200 LLF/ŽL

07 24 Europos jaunimo olimpinis festivalis Banska Bystrica, Slovakija Triatlonas Jnč, Jn, Jm LT rinktinė 2 LTOK

07 24-30 16-asis Europos jaunių olimpinis festivalis Banska Bystrica (SVK) Lengvoji atletika Jn LR 3 EA

07 24-30 Europos jaunimo olimpinis festivalis Banska Bistrica (Slovakija)
Dviračių sportas 
(plentas)  Jnč SC, SM, SK 3 300

07 24-30 Europos jaunimo olimpinis dziudo festivalis Slovakija (Banska Bistrica) Dziudo Jn Lietuvos rinktinė 4 EYOF

07 24-30 Europos jaunimo olimpinis festivalis Banska Bystricka, SVK sportinė gimnastika Jm SMĮ, SC, SK 2 TOK, EG

07 24-31 Pasaulio čempionatas ir pasaulio laser run čempionatas Kankunas (Meksika) Šiuolaikinė 
penkiakovė S LŠPF 5 6500 Meksikos ŠPF

07 25-28 Mokomoji dziudo treniruočių stovykla Čekija (Nymburkas) Dziudo Jm Klubai,SC 4 800 EJU

07 25-29 Europos jaunimo olimpinis festivalis Banska Bistrica (SVK) Plaukimas Jn Lietuvos r. 4 IOC

07 25-31 Mokomoji dziudo treniruočių stovykla Palanga Dziudo Jm, Jn Klubai,SC 25 500 Sostinės SC,Viesulas

07 25-31 Pasaulio jaunių laisvųjų imtynių čempionatas Italija (Roma) Laisvosios imtynės Jn SC, LIF 3 800 UWW

07 27 Atviras Sostinės sporto centro čempionatas Trakai Irklavimas V, Jm, Jn, Jnč SM, SC, SK 60 400 Sostinės sporto centras

07 27-28 Lietuvos vasaros pirmenybės Kaunas Plaukimas S SMĮ, klubai 48 2160 LPF

07 29-30 Baltijos šalių komandinis čempionatas. Latvijos Prezidento taurės varžybos.Valmiera (LAT) Lengvoji atletika Pagal nuostatus LR 5 Latvijos LAF

07 30 Klaipėdos triatlonas. Lietuvos mixed-relay čempionatas Klaipėda, Lietuva Triatlonas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 20 300 LTF

07 30 - 08 04 Europos jaunimo dziudo tautė Vokietija (Berlynas) Dziudo Jm Klubai,SC 6 3000 EJU

07 30 - 31 Jūros šventė Klaipėda
Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 30 OK Jaunystė

07 31 Šiaulių dviračių lenktynės Šiauliai
Dviračių sportas 
(plentas) V, Jnč, Jn SC, SM, SK 15 100 S-Sportas

RUGPJŪTIS



08 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Lenkija (Krasika) Laisvosios imtynės Jnč, Jn SC, klubai 10 400 SC,Klubai

08 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Lietuva Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 1000 SC, klubai

08 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Latvija Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 1000 SC, klubai

08 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Lenkija Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 1000 SC, klubai

08 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Estija Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 1000 SC, klubai

08 01-06 Pasaulio jaunimo čempionatas Kalis (COL) Lengvoji atletika Pagal normatyvus LR 2 WA

08 01-31  TV ir MTS ES,RU,TR,GB,LTU Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V M,SK,LŠPF 12 3500 SSC,SK,LŠPF

08 03 Zarasų m pirmenybės Zarasai Baidarių ir kanojų 
irklavimas V, Jnč, Jn SC, SM, SK 20 60

Zarasų SC

08 04-07 Pasaulio čempionatas Halifaksas Baidarių ir kanojų 
irklavimas S LT rinktinė ICF Kanados BKIF

08 05 K-1  K-2 500m Marijampolės Čempionatas Marijampolė Baidarių ir kanojų 
irklavimas V, Jnč, Jn, Jm SC, SM, SK 50 Marijampolės SC

08 06 K-1 K-2 200m. Vilniaus miesto Čempiontas Marijampolė Baidarių ir kanojų 
irklavimas V, Jnč, Jn, Jm SC, SM, SK 50 50 Sostinės sporto centras

08 06-07 Atviras Lietuvos jaunių ir suaugusiųjų irklavimo čempionatas Trakai Irklavimas
Jm, Jn, S SM, SC, SK 30 300

Lietuvos irklavimo 
federacija

08 06-07 Žalgiris Grand Prix Vilnius Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S,Jm,Jn;Jnč,V SSC,SK,SM 8 400 LŠSS

08 07 Žemaitijos taurė, III etapas Gargždai/Lapiai
Dviračių sportas 
(MTB) V, Jnč, Jn, S SC, SM, SK 12 100 S-Sportas

08 07 Lietuvos kriteriumo čempionatas Kėdainiai
Dviračių sportas 
(plentas) V, Jnč, Jn,  S SC, SM, SK 12 50 LDSF

08 08-14 Mokomoji dziudo treniruočių stovykla Biržai Dziudo Jm, Jn, S Klubai, SC 30 500 Biržų SC

08 10 Lietuvos vaikų čempionatas Šiauliai Baidarių ir kanojų 
irklavimas V SC, SM, SK 50 90 LBKIF

08 10-21 Europos moksleivių bokso čempionatas Turkija (Erzurum) Boksas Jnč LBF, BK, SM 3 1000 LBF, BK, SM

08 11 - 21 Europos čempionatas Miunchenas, GER sportinė gimnastika S, Jm SMĮ, SC, SK 3 EG, Vokietijos GF

08 11-16 Tarptautinės vaikų žaidynės Koventris (GBR) Lengvoji atletika Pagal kvietimus LR 5 Anglijos LAF
08 13-14 Atviras Lietuvos jaunučių ir jaunimo čempionatas Trakai Irklavimas Jm, Jnč SM, SC, SK 40 400

Lietuvos irklavimo 
federacija

08 14 Jeep MTB maratonų taurė, II etapas Lietuva
Dviračių sportas 
(MTB) V, Jnč, Jn,  S SC, SM, SK 15 50

08 14-21 Europos čempionatas Sekešvaras (Vengrija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm SSC,LŠPF 5 4800 Vengrijos ŠPF

08 15-21 Europos čempionatas Miunchenas (GER) Lengvoji atletika Pagal normatyvus LR 2 EA

08 15-21 Europos čempionatas Roma (ITA) Plaukimas, šuoliai S Lietuvos r. 3 LEN

08 15-30 Europos Čempionatas Maskva, Rusija Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S,Jm,Jn;Jnč,V Rinktinė 1 1500 LŠSS

08 18-20 M.Veršilos atminimo ir LT jaunučių daugiadienės lenktynės Utena
Dviračių sportas 
(plentas) V, Jnč, Jn,  S SC, SM, SK 15 400 LDSF/Utenos DCS

08 18-21 Europos Čempionatas Miunchenas Baidarių ir kanojų 
irklavimas S LT rinktinė

08 20 Lietuvos triatlono taurė VI Veisėjo Lietuva Triatlonas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 20 LTT
08 20-21 Vilniaus mieto buriavimo čempionatas

Trakai Buriavimas V, Jnč, Jn, Jm. VVBM, VMSC 30 VMSC, GVK

08 20-21 Tarptautinis sunkiosios atletikos turnyras  ,,Balvi'' Latvija (Balvai) Sunkioji atletika Jnč, Jn, Jm SK 10 300 SK 

08 21 Talkšos regata Šiauliai Baidarių ir kanojų 
irklavimas V, Jnč, Jn, S SC, SM, SK 20

Šiaulių SC, Irklo broliai 
(SK)

08 21 Klajūno taurė Molėtai
Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40

OK Klajūnas



08 23-28 Pasaulio jaunimo čempionatas Kazanė (RUS) Plaukimas Jm Lietuvos r. 2 FINA

08 24 Europos jaunių triatlono čempionatas Zagrebas, Kroatija Triatlonas  Jnč, Jn, Jm LT rinktinė 2 LTT

08 24-28 Europos biatlo, triatlo, laser run čempionatas Atėnai (Graikija) Šiuolaikinė 
penkiakovė

S,Jm,Jn,Jnč,
valkai M,SK,LŠPF 8 4200 Graikijos ŠPF

08 24-28 Pasaulio jaunių dziudo čempionatas Bosnijas ir Hercegovina 
(Sarajevas) Dziudo Jn Lietuvos rinktinė 4 3000 EJU

08 25-27 Optimist asociacijos taurė Plateliai
Buriavimas V, Jnč, Jn, Jm. VVBM, VMSC 16 Vėjo sparnai

08 26 - 28 Pasaulio Challenge Taurės varžybos Cluj-Napoca, ROU meninė gimnastika S, Jm SMĮ, SC, SK 1 Rumunijos GF, FIG

08 26-28 Paplūdimio sambo pasaulio čempionatas Izraelis (Bat Jamas) Sambo S LR 2 900 FIAS

08 28-31 Sambo teisėjų ir trenerių seminaras Palanga Sambo SC, Sk 2 160 LSF

08 29 Lietuvos OS klubų taurė Kaukinės miškas
Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 OK Oriens/LOSF

RUGSĖJIS

09 00 Sostinės sporto centro vaikų atrankos varžybos Vilnius Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 100 100 Sostinės SC

09 00 Sostinės sporto centro kvalifikacinės varžybos Vilnius Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 100 100 Sostinės SC

09 00 Pasaulio jaunimo bokso čempionatas Boksas Jm LBF, BK, SM 2 800 LBF, BK, SM

09 00 Sunkiosos atletikos turnyras ,,Alytaus Sporto centro taurė'' Alytus Sunkioji atletika Jnč, Jn, Jm ASRC 12 50 ASRC

09 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Latvija (Jelgava) Laisvosios imtynės Jnč, Jn SC, klubai 20 600 SC, klubai

09 00 Lietuvos Respublikos jaunučių ir jaunimo graikų romėnų 
imtynių  žaidynės Šiauliai Graikų-romėnų imt. Jnč, Jm LIF, SC, klubai 30 300 LIF

09 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Baltarusija (Minsksas) Laisvosios imtynės Jnč, Jn SC, klubai 10 700 SC, klubai

09 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Latvija (Jelgava) Laisvosios imtynės Jnč, Jn SC, klubai 10 200 SC, klubai

09 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Lietuva Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 1000 SC, klubai

09 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Latvija Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 1000 SC, klubai

09 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Lenkija Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 1000 SC, klubai

09 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių stovykla Estija Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 1000 SC, klubai

09 01-04 Europos jaunimo dziudo čempionatas Čekija (Praha) Dziudo Jm Lietuvos rinktinė 4 2400 EJU

09 01-30  TV ir MTS ES,RU,TR,GB,LT Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V M,SK,LŠPF 12 3500 SSC,SK,LŠPF

09 02 - 04 Pasaulio Challenge Taurės varžybos Minskas, BLR meninė gimnastika S SMĮ, SC, SK 1 Baltarusijos GF, FIG

09 02-03 Lietuvos vaikų ir jaunučių plento čempionatas Lietuva
Dviračių sportas 
(plentas) V, Jnč SC, SM, SK 10 300 LDSF

09 03 TV Penta day Drzonkuw  (Lenkija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč, M,SK,LŠPF 9 2900 Lenkijos ŠPF

09 03 Lietuvos triatlono taurė VII Druskininkai, Lietuva Triatlonas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 20 LTT

09 03 Sūkurio Taurė 2022 (skirta klubo 6o metų jubiliejui) Garliava, Kauno r. sportiniai šokiai Jm, Jn SMĮ, SC, SK 4 Sūkurys

09 03-04 III Lietuvos taurės etapas Kaunas Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S,Jm,Jn;Jnč,V SSC,SK,SM 8 240 LŠSS

09 03-05 Tarptautinis sambo turnyras Rusija (Sankt Peterburgas) Sambo S LR 2 800 FIAS

09 04-11 Pasaulio čempionatas U19;U17 Lignano Sabbia (Italija) Šiuolaikinė 
penkiakovė U19;U17 M,SK,LŠPF 6 5800 Italijos ŠPF

09 06-07 Kremliaus Taurė Maskva (Rusija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S M,SK,LŠPF 4 2900 Rusijos ŠPF



09 07-09 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Lenkija (Kašnikas) Laisvosios imtynės Jnč, Jn SC,klubai 10 400 SC, klubai

09 08-11 LR suaugusiųjų ir jaunių buriavimo čemp. Nida
Buriavimas Jn, S. VVBM, VMSC 10 200

LBS

09 09-11 Olimpic hopes Bratislava Baidarių ir kanojų 
irklavimas Jnč, Jn SC, SM, SK Slovakijos BKIF

09 1-4
Pasaulio jaunių ir jaunimo čempionatas Segetas

Baidarių ir kanojų 
irklavimas Jn, Jm LT rinktinė ICF Vengrijos BKIF

09 10 Lietuvos 10 km sportinio ėjimo čempionatas. Tarptautinės sportinio ėjimo varžybos "Druskininkai 2022"Druskininkai Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 5 LLAF
09 10 LIF taurė III etapas, Kupiškio ilgo nuotolio regata Kupiškis Irklavimas

Jm, Jn, S SM, SC, SK 15 300
Lietuvos irklavimo 
federacija

09 10 Alytaus taurė Alytus Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 OK Dainava

09 10 Lietuvos vaikų, jaunučių ir jaunių komandinis čempionatas Alytus Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 200 OK Dainava

09 10 Lietuvos laser run 4 etapas (tarptautinė šiuolaikinės penkiakovės 
diena) Vilnius Šiuolaikinė 

penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V SSC 60 1400 LŠPF,SSC

09 10 Lietuvos Respublikos jaunių ir vaikų graikų romėnų imtynių  
žaidynės Panevėžys Graikų-romėnų imt. V, Jn LIF, SC, klubai 30 200 LIF

09 10-11 Pasaulio studentų čempiontas Bydgoščius Baidarių ir kanojų 
irklavimas Jn LT rinktinė Lenkijos BKIF

09 10-11 Baltijos šalių atviras čempionatas Jelgava, Latvija Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S,Jm,Jn;Jnč,V LT rinktinė 4 600 LŠSS

09 10-13 Atviras Europos tarptautinis sambo turnyras Gruzija (Tbilisis) Sambo S SC, SK 2 800 ESF

09 10-18 Pasaulio laisvųjų imtynių čempionatas Serbija (Belgradas) Laisvosios imtynės S LIF UWW

09 11 Jeep MTB maratonų taurė, III etapas Lietuva
Dviračių sportas 
(MTB) V, Jnč, Jn, S SC, SM, SK 12 50

09 12 Lietuvos maratono čempionatas. "Vilniaus maratonas" Vilnius Lengvoji atletika S, Jm SC, SM, SK 10 LLAF

09 12-17 Atviro vandens jaunių,suaugusių pasaulio čempionatas Viverone (ITA) Povandeninis pl. S, Jn SMĮ, klubai 2 CMAS

09 13-15 Tarptautinis L. Airapitiano sambo turnyras Armėnija (Jerevanas) Sambo S SC,SK 2 800 ASF

09 14 Sostinės SC jaunučių graikų-romėnų imtynių žaidynės Vilnius Graikų-romėnų imt. Jnč Sostinės SC 30 150 Sostinės SC

09 14 - 18 Pasaulio čempionatas Sofija, BUL meninė gimnastika S SMĮ, SC, SK 1 FIG, Bulgarijos GF

09 16 Sportinio ėjimo varžybos “Prienai 2022“ Prienai Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 5 LSĖA

09 16 - 18 Tarptautinės varžybos Dobelėje Dobelė, Latvija Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 20 400 Latvijos klubas

09 17 Atviras Lietuvos kroso taurės IV etapas Ariogala Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 20 250 LLAF

09 17 SSC sezono atidarymo varžybos Vilnius Povandeninis pl. Visi SSC 50 SSC

09 17 Lietuvos OS bėgte čempionatas ilgoje trasoje Dūkštų miškas
Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 100 OK Fortūna/LOSF

09 17-18 Lietuvos taurė rudens etapas Siauliai Baidarių ir kanojų 
irklavimas Jm, S SC, SM, SK 20

LBKIF

09 17-18 Lietuvos mokinių pirmenybės ir jaunučių čempionatas Siauliai Baidarių ir kanojų 
irklavimas V, Jnč, Jn SC, SM, SK 20

LBKIF

09 18
Vilniaus taurė

Vilnius Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 OK Apuokas

09 20 Atviros Klaipėdos m. jaunučių pirmenybės Klaipėda Povandeninis pl. Jnč SMĮ, klubai 15 Klp Gintaras

09 21 - 22 Atviras Baltarusijos čempionatas Minskas, BLR sportinė gimnastika S, Jm SMĮ, SC, SK 2 500 Baltarusijos GF

09 23-25 Vilniaus jaunučių čempionatas Vilnius Vandensvydis Jnč SMĮ, klubai 40 Vilniaus VF

09 23-26 Tarptautinis sambo turnyras Moldova (Kišiniovas) Sambo S SC,SK 2 800 ESF

09 24 VeloCX, I serija
Dviračių sportas 
(krosas) V, Jnč, Jn,  S SC, SM, SK 12 50



09 24 Varėnos žuvelės Varėna Plaukimas V SMĮ, klubai 50 180 PK Takas

09 24 Tarptautinis dziudo turnyras "Kaunas Open" Kaunas Dziudo V, Jnč, Jn Klubai, SC 40 500 LDF

09 24 - 25 Pasaulio Taurės varžybos Paris, FRA sportinė gimnastika S SMĮ, SC, SK 2 Prancūzijos GF, FIG

09 24-25 Lietuvos mokinių – kadetų sambo čempionatas Jurbarkas Sambo V, Jnč SC,SK 12 300 LSF

09 25 - 26 Lietuvos OSKD čempionatas estafetėse ir vidutinėje trasoje Kačerginė
Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 15 200 OK Takas/LOSF

09 26-27 Tarptautinės Norht 26Cup Olecko Lega varžybos Olecko (POL) Povandeninis pl. Pagal nuostatus SMĮ, klubai 12 800 Olecko sav.

09 27- 10 10 Pasaulio čempionatas Osijek, Kroatija Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S,Jm,Jn;Jnč,V LT rinktinė 2 3000 LŠSS

09 28 Sostinės SC vaikų graikų-romėnų imtynių čempionatas Vilnius Graikų-romėnų imt. V Sostinės SC 30 150 Sostinės SC

09 29 -10 01 Pasaulio studentų sambo Žaidynės Rusija (Jekaterinburgas) Sambo S, J LR 2 820 FISU

09 29-10 03 Tarptautinė regata "Rudens vėjas" Kaunas
Buriavimas V, Jnč, Jn, Jm. VVBM, VMSC 15 50

LBS

09 30 Lietuvos mokinių metimų čempionatas Palanga Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 20 LMNŠC

09 30 SSC sezono atidarymo varžybos Vilnius Plaukimas Visi SMĮ, klubai 220 SSC

09 30 - 10 02 Pasaulio Taurės varžybos Szombathely, HUN sportinė gimnastika S SMĮ, SC, SK 1 Vengrijos GF, FIG

09 30-10 02 J. Čirūno taurė Kaunas Vandensvydis Pagal nuostatus SMĮ, klubai 28 120 KPM

SPALIS

10 00 Sostinės sporto centro kvalifikacinės varžybos Vilnius Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 100 100 Sostinės SC

10 00 Mokomoji sambo treniruočių stovykla Palanga Sambo Įv SC SK 10 900 LSF

10 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių  stovykla Klaipėda Laisvosios imtynės V, Jn SC, klubai 15 700 SC, klubai

10 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras  ,,Daugpilio Taurė" Latvija (Daugpilis) Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 15 200 SC, klubai

10 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Latvija (Ryga) Laisvosios imtynės Jm SC, klubai 15 300 SC, klubai

10 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras  ,,Mūsų Viltys" Klaipėda Laisvosios imtynės V, Jn SC, klubai 15 300 SC, klubai

10 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Olandija Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 5 500 SC, klubai

10 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Estija Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 5 500 SC, klubai

10 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Vokietija Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 5 500 SC, klubai

10 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Latvija Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 5 500 SC, klubai

10 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Slovakija Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 5 500 SC, klubai

10 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių  stovykla Lietuva Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 15 1000 SC, klubai

10 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių  stovykla Lenkija Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 15 1000 SC, klubai

10 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių  stovykla Estija Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 15 1000 SC, klubai

10 00 Mokomoji laisvųjų imtynių treniruočių  stovykla Latvija Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 15 1000 SC, klubai

10 01 Atviras Lietuvos kroso taurės V etapas Jurbarkas Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 20 250 LLAF
10 01 " Žaliųjų ežerų" regata Žalieji ežerai Baidarių ir kanojų 

irklavimas V, Jnč, Jn, Jm SC, SM, SK 50
VŠĮ " Ave Kayak"

10 01 Lietuvos OS bėgte čempionatas bendro starto trasoje
Orientavimosi 
sportas  Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 15 200 OK Ąžuolas/LOSF



10 01 Lietuvos laser run 5 etapas /Lietuvos laser run čempionatas Kaunas Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V SSC,SK 45 800 LŠPF,SSC

10 01 Vilniaus miesto dziudo čempionatas Vilnius Dziudo S Klubai, SC 50 300 Sostinės SC, VDF

10 01 Lietuvos Respublikos mokinių-jaunučių graikų-romėnų imtynių 
pirmenybės Šiauliai Graikų-romėnų imt. Jnč SC, klubai 20 300 NŠC

10 01 TV Jūrų Arkliukas Kaunas Plaukimas Pagal nuostatus SMĮ, klubai 16 100 Kauno Startas

10 01 - 02 Rudens taurė - 2022 Kaunas sportiniai šokiai S, Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 22 VšĮ "Šokių sportas"

10 01 - 02 Atviras Kauno sporto mokyklos "Startas" varžybos "Rudens 
Taurė" Kaunas meninė gimnastika S, Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 30 180 Kauno SM „Startas“

10 01-02 TV Lenkijos Taurės varžybos Pasym (Lenkija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn M,SK,LŠPF 9 2900 Lenkijos ŠPF

10 01-02 Lietuvos mokinių kroso ir kroso estafečių čempionatas Palanga Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 20 2000 LMNŠC

10 01-03 Teisėjų ir trenerių sambo seminaras Palanga Sambo SC SK 2 160 LSF

10 01-31  TV ir MTS ES,RU,TR,GB,LT Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V M,SK,LŠPF 12 3500 SSC,SK,LŠPF

10 02 Medeina - Aco estafetės Gėjaus ežeras
Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 OK Medeina

10 02 Žemaitijos taurė, IV etapas Plateliai, Plungės raj.
Dviračių sportas 
(MTB) V, Jnč, Jn,  S SC, SM, SK 10 100 S-Sportas

10 02 Vilniaus miesto jaunučių dziudo čempionatas Vilnius Dziudo Jnč Klubai, SC 80 300 Sostinės SC, VDF

10 02-09 Pasaulio jaunimo (U22) čempionatas Drzonkuw  (Lenkija) Šiuolaikinė 
penkiakovė Jm,U22 M,SK,LŠPF 5 4800 Lenkijos ŠPF

10 02-10 Lietuvos atskirų veiksmų  sunkiosios atletikos čempionatas Klaipėda Sunkioji atletika V LSAF 8 200 LSAF

10 03 Tarptautinis sunkiosios atletikos turnyras "Žemaitijos taurė" Degaičiai Sunkioji atletika Jnč, Jn, Jm SK degaičiai 15 100 SK

10 05-09 Pasaulio jaunimo dziudo čempionatas Gruzija (Tbilisis) Dziudo Jm Lietuvos rinktinė 4 2400 EJU

10 07 Sostinės SC vaikų graikų-romėnų imtynių čempionatas Vilnius Graikų-romėnų imt. V Sostinės SC 40 150 Vilnius

10 07 D. Grigalionio taurė Panevėžys Plaukimas Pagal nuostatus SMĮ, klubai 48 180 Pan Žemyna

10 07 - 09 Tarptautinės varžybos Aizpute Latvija Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 10 300 Latvijos klubas

10 07 - 09 Pasaulio Taurės varžybos Mersin, TUR sportinė gimnastika S SMĮ, SC, SK 2 Turkijos GF, FIG

10 07-09 Europos sambo taurė Rusija (Kazanė) Sambo S LR 2 800 ESF

10 08 Lietuvos rudens kroso atviri jaunimo ir suaugusių čempionatai. Tarptautinės bėgimo varžybos "Gintarinė jūrmylė 2022"Smiltynė (Klaipėda) Lengvoji atletika S, Jm SC, SM, SK 20 450 LLAF

10 08 VeloCX, II serija
Dviračių sportas 
(krosas) V, Jnč, Jn,  S SC, SM, SK 10 50

10 09-12 Ventspilio sporto mokyklos „Spars“  tarptautinis sunkiosios 
atletikos turnyras Latvija (Venspilis) Sunkioji atletika Jnč, Jn, Jm SK Venspilis 8 250 SK

10 13 SSC 100 m komplekso vaikų varžybos Vilnius Plaukimas V SMĮ, klubai 120 SSC

10 13-17 Pasaulio jaunimo ir jaunių sambo čempionatas Bulgarija (Panagurice) Sambo J, Jn LR 4 1600 FIAS

10 14 SSC 200 m, 400 m komplekso  varžybos Vilnius Plaukimas S, Jm, Jn, Jnč SMĮ, klubai 120 SSC

10 14 Sostinės sporto centro suaugusiųjų ir jaunučių grupinių pratimų 
čempionatas Vilnius meninė gimnastika S, Jnč VŠĮ Sostinės SC 35 180 VŠĮ Sostinės SC

10 14-16 TV "Olimpinės viltys" Spala (Lenkija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V M,SK,LŠPF 9 3800 Lenkijos ŠPF

10 14-16 Lietuvos vandensvydžio jaunučių čempionato II turas Klaipėda Vandensvydis Jnč SMĮ, klubai 28 840 LVF

10 15 L.Molotoko šaudymo turnyra Vilnius Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S,Jm,Jn;Jnč,V SSC,SK,SM 8 240 LŠSS

10 15 Vilniaus miesto jaunimo dziudo čempionatas Vilnius Dziudo Jm Klubai, SC 60 300 Sostinės SC, VDF



10 15-16 Tarptautinis graikų-romėnų imtynių turnyras Šiaulių r. Graikų-romėnų imt. Jnč SC, klubai 20 300 Šiaulių r.

10 20 - 22 Sostinės sporto centro moterų sportinės gimnastikos jaunimo, 
jaunių ir jaunučių rudens čempionatas Vilnius sportinė gimnastika Jm, Jn, Jnč VŠĮ Sostinės SC 40 150 VŠĮ Sostinės SC

10 20 - 23 Baltijos Taurė Leba, Lenkija Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 35 2000 Lenkijos klubas

10 21-22 Klaipėda Grand Prix Klaipėda Plaukimas Pagal nuostatus SMĮ, klubai 48 400 PK Šilainiai

10 21-22 XXIV Tarptautinės plaukimo varžybos „A. Dambrausko taurė–2022“Šiauliai Plaukimas Pagal nuostatus SMĮ, klubai 12 300 Šiaulių Delfinas

10 21-23 "Baltic Amadeus" Taurės turnyras Vilnius Vandensvydis Jn SMĮ, klubai 90 Vilniaus VF

10 22 Atviras Lietuvos kroso taurės VI etapas Jurbarkas Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 20 300 LLAF

10 22 Baltijos šalių komandinis kroso čempionatas (LAT) Lengvoji atletika Pagal nuostatus LR 5 Latvijos LAF

10 22 Lietuvos grupinių pratimų čempionatas Vilnius meninė gimnastika S, Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 55 1100 LGF, MGK

10 22 Rumbos taurė 2022 Panevėžys sportiniai šokiai Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 16 SŠK "Rumba"

10 22 Aklųjų ir silpnaregių sporto klubo "ŠALTINIS" plaukimo  
čempionatas Vilnius Plaukimas (neįg.) S SMĮ, klubai 12 SK Šaltinis

10 22 - 23 Lietuvos taurė Šiauliai
Orientavimosi 
sportas V, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 300 OK Sakas

10 22-26 Europos jaunių dziudo taurė ir mokomoji treniruočių stovykla Latvija (Ryga) Dziudo Jn Klubai, SC 8 3200 EJU

10 23 Lietuvos CX čempionatas Lietuva
Dviračių sportas 
(krosas) Jnč, Jn, S SC, SM, SK 12 250 LDSF

10 26-30 Pasaulio biatlo, triatlo čempionatas Machico (Portugalija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V M,SK,LŠPF 6 4800 Portugalijos ŠPF

10 27 Sostinės SC jaunių graikų-romėnų imtynių čempionatas Vilnius Graikų-romėnų imt. Jn Sostinės SC 30 150 Sostinės SC

10 27-28 SSC taurės plaukimo varžybos Vilnius Plaukimas S SMĮ, klubai 200 1200 SSC

10 27-29 Zlota Jesen Bielsk Podlaski (POL) Plaukimas Pagal nuostatus SMĮ, klubai 44 800 Bielsk Podlaski

10 28 - 30 Baltijos šalių jaunimo taurė Suomija
Orientavimosi 
sportas Jnč, Jn, Jm LT rinktinė IOF

10 28 - 30 Tarptautinės varžybos „Rudens Taurė“ Klaipėda meninė gimnastika S, Jm, Jn, Jnč, V SMĮ, SC, SK 30 250 SK “Kregždutės skrydis”, VSC

10 28-29 Lietuvos mokinių jaunučių sambo pirmenybės Ukmergė/ Palanga Sambo Jnč SC SK 15 350 LSF

10 28-29 Visagino draugiškos plaukimo su pelėkais varžybos Visaginas Povandeninis pl. Pagal nuostatus SMĮ, klubai 30 120 SK Akvanautas

10 28-30 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Lenkija (Siedlcos) Laisvosios imtynės Jnč, Jn SC, klubai 10 500 SC, klubai

10 28-30 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Kelmė Laisvosios imtynės V, Jnč SC, klubai 15 200 SC, klubai

10 28-30 Tarptautinės varžybos Stokholmas (Švedija) šuoliai į vandenį S, Jm, Jn, Jnč SMĮ, klubai 8 1000 Švedijos PF

10 29 Lieuvos čempionatas DT Vilnius Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S,Jm,Jn;Jnč,V SSC,SK,SM 8 240 LŠSS

10 29 - 11 02 Europos jaunių dziudo taurė ir mokomoji treniruočių stovykla Slovėnija (Koperis) Dziudo Jn Klubai, SC 4 2000 EJU

10 29 - 11 06 Pasaulio čempionatas Liverpulis, GBR sportinė gimnastika S SMĮ, SC, SK 2 FIG, JK GF

10 29-30 TV Kaliningrado čempionatas Kaliningradas (RF) Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn, M,SK,LŠPF 9 3800 Kaliningrado ŠPF

10 29-30 Baltijos Taurė/ atviras Kauno m. čempionatas Kaunas Šiuolaikinė 
penkiakovė Jm,Jn,Jnč M,SK, 38 800 Kauno m.,SK

10 31 - 11 06 Mokomoji dziudo treniruočių stovykla Gruzija (Tbilisis) Dziudo Jn, Jm, S Klubai, SC 10 5000 Gruzijos DF

LAPKRITIS

11 00 Sostinės sporto centro kvalifikacinės varžybos Vilnius Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 100 100 Sostinės SC



11 00 Lietuvos mokinių dziudo čempionatas Vilnius Dziudo V, Jnč, Jn Klubai, SC 50 350 LDF

11 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Latvija (Daugpilis) Laisvosios imtynės Jn, Jm SC, klubai 20 200 SC, klubai

11 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras ,,Baltic CUP" Estija (Vilijandis) Laisvosios imtynės Jnč, Jm SC, klubai 15 300 SC, klubai

11 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Rusija (Arzamasas) Laisvosios imtynės  Jn SC, klubai 500 SC, klubai

11 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Latvija (Daugpilis) Laisvosios imtynės Jnč, Jm SC, klubai 10 200 SC, klubai

11 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras  ,,Olimpinė viltis" Slovakija (Košice) Laisvosios imtynės Jnč SC, klubai 5 300 SC, klubai

11 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Olandija Laisvosios 
imtynės Jn SC, klubai 5 500 SC, klubai

11 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Estija Laisvosios 
imtynės Jn SC, klubai 5 500 SC, klubai

11 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Vokietija Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 5 500 SC, klubai

11 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Latvija Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 5 500 SC, klubai

11 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Slovakija Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 5 500 SC, klubai

11 01-30  TV ir MTS ES,RU,TR,GB,LT Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V M,SK,LŠPF 12 3500 SSC,SK,LŠPF

11 03-04 SSC vaikų pirmenybės Vilnius Plaukimas V SSC 180 800 SSC

11 04 Sostinės sporto centro jaunučių ir vaikų grupinių pratimų 
čempionatas Vilnius meninė gimnastika Jnč, V VŠĮ Sostinės SC 50 200 VŠĮ Sostinės SC

11 04 - 06 T V „Dalia Kutkaitė Cup 2022“ Vilnius meninė gimnastika S, J, Jn, Jnč, V SMĮ, SC, SK 20 400 DKA, LGF

11 04-05 „Žemynos“ olimpiečių taurė Panevežys Plaukimas Pagal nuostatus SMĮ, klubai 12 200 Pan Žemyna

11 04-06 Tarptautinis V. Karpačiausko bokso turnyras Panevėžys Boksas Jnč, Jn, Jm, S PBF, SC 8 600 PBF

11 04-06 Lietuvos vandensvydžio jaunimo čempionatas II Alytus Vandensvydis Jm SMĮ, klubai 28 840 LVF

11 05 Vilniaus sprintų taurė Vilnius Orientavimosi sportasV, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 OK Ąžuolas

11 05 Lietuvos Respublikos mokinių graikų-romėnų imtynių pirmenybės Kaunas Graikų-romėnų imt. Jn SC, klubai 20 200 NŠC

11 05 Lietuvos jaunučių laisvųjų imtynių čempionatas Šauliai Laisvosios imtynės Jnč LIF, SC, klubai 10 300 LIF, SC, klubai

11 05 Jaunosios viltys - 2022 Kaunas (Garliava) sportiniai šokiai Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 8 Kauno sportinių šokių 
klubas "Rolo"

11 05 Atviras LVJC rudens čempionatas Vilnius šuoliai į vandenį Jm, Jn, Jnč SMĮ, klubai 15 LVJC

11 05-06 Tarptautinis sunkiosios atletikos  turnyras "Žemaitijos taurė" Degaičiai Sunkioji atletika Jnč, Jn, Jm SK Degaičiai 10 150 SK

11 06 Atviros SSC jaunučių pirmenybės Vilnius Povandeninis pl. SMĮ, klubai 40 200 SSC

11 07-08 Europos jaunučių Taurės varžybos Glivice,Lenkija Povandeninis pl. klubai 6 CMAS Lenkijos PSF

11 10 - 11 Lietuvos vyrų sportinės gimnastikos jaunių rudens čempionatas Vilnius sportinė gimnastika Jn SMĮ, SC, SK 15 150 LGF

11 10 - 11 Lietuvos moterų sportinės gimnastikos jaunių rudens 
čempionatas Vilnius sportinė gimnastika Jn SMĮ, SC, SK 20 200 LGF

11 10-13 Pasaulio sportinio nardymo čempionatas. Palanga Povandeninis pl. Lietuvos r. 2 CMAS, LPSF

11 10-13 Pasaulio jaunių sportinio nardymo Taurės varžybos Palanga Povandeninis pl. Lietuvos r. 4 CMAS, LPSF

11 10-14 Pasaulio sambo čempionatas Turkmėnija (Ašchabadas) Sambo S LR 2 1400 FIAS

11 11 Lietuvos vaikų lengvosios atletikos olimpinių vilčių čempionatas miestų grupėjeVilnius Lengvoji atletika V SC, SM, SK 40 LMNŠC

11 11 -13 Europos jaunimo U-23 dziudo čempionatas Bosnija ir Hercegovina 
(Sarajevas) Dziudo Jm Lietuvos rinktinė 2 1200 EJU



11 11-12 LPF taurė Druskininkai Plaukimas S SMĮ, klubai 44 1980 LPF

11 11-12 Pasaulio akvatlono Taurės varžybos Palanga Povandeninis pl. Lietuvos r. 2 CMAS, LPSF

11 12 Vilniaus miesto jaunių dziudo čempionatas Vilnius Dziudo Jn Klubai, SC 60 300 Sostinės SC, VDF

11 12 Lietuvos jaunučių ir vaikų čempionatas Vilnius meninė gimnastika Jnč, V SMĮ, SC, SK 50 1000 LGF, MGK

11 12 LAS plaukimo komandinis čempionatas Kaunas Plaukimas (neįg.) S SMĮ, klubai 6 120 LASF

11 12 - 13 "Kaunas Open 2022" Garliava sportiniai šokiai S, Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 14 WDSF, LSŠF, Všį 
"Mažieji gintarėliai"

11 12-13 Lietuvos taurė Alytus Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 40 300 LŠSS

11 13 Pasaulio pusės maratono bėgimo čempionatas Jangdžou (CHN) Lengvoji atletika Pagal normatyvus LR 2 WA

11 13 Vilniaus sprintų taurė Vilnius Orientavimosi sportasV, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 OK Ąžuolas

11 14 Sunkiosios atletikos turnyras ,,Franco Kovalevskio taurė" Vilnius Sunkioji atletika Įv VMSC 20 700 VMSC

11 15-19 Lietuvos bokso čempionatas Panevėžys Boksas S LBF, SC 7 1000 LBF, SC

11 15-20  Europos U24 čempionatas Drzonkuw  (Lenkija) Šiuolaikinė 
penkiakovė U24 LŠPF 6 3200 Lenkijos ŠPF

11 16 Sostinės SC jaunučių graikų-romėnų imtynių čempionatas. Vilnius Graikų-romėnų imt. Jnč Sostinės SC 40 150 Sostinės SC

11 18 Atviros Lietuvos jaunučių plaukimo su pelekais pirmenybės Klaipėda Povandeninis pl. SMĮ, klubai 26 2340 LPSF

11 18 - 19 Lietuvos moterų sportinės gimnastikos jaunimo čempionatas Vilnius sportinė gimnastika Jm SMĮ, SC, SK 8 80 LGF

11 18 - 19 Lietuvos moterų sportinės gimnastikos suaugusiųjų čempionatas Vilnius sportinė gimnastika S SMĮ, SC, SK 5 50 LGF

11 18-19 Tarptautinės„Gintaro“ taurės pl. su pelekais pirmenybės Klaipėda Povandeninis pl. SMĮ, klubai 16 300 Klp Gintaras

11 18-20 „Žalgirio“ taurė Elektrėnai Vandensvydis S SMĮ, klubai 13 120 LVF

11 19 Graikų-romėnų imtynių turnyras ,,Šiaulių taurė" Šiauliai Graikų-romėnų imt. V SC, klubai 20 200 NŠC

11 19 TV „Gintaro taurė“ Klaipėda Plaukimas Pagal nuostatus SMĮ, klubai 32 400 Klp Gintaras

11 19-20 Baltijos ir Lietuvos treko čempionatai Panevėžys
Dviračių sportas 
(trekas) V, Jnč, Jn,  S SC, SM, SK 12 300 LDSF

11 19-23 Europos jaunių dziudo taurė Vengrija (Dėras) Dziudo Jn Klubai, SC 5 2500 EJU

11 22-25 Europos sambo taurė Ispanija (Madridas) Sambo S LR 2 800 ESF

11 23 Sostinės SC vaikų graikų-romėnų imtynių čempionatas Vilnius Graikų-romėnų imt. V Sostinės SC 40 150 Sostinės SC

11 23-24 Tarptatinis sambo turnyras Vokietija (Berlynas) Sambo Įv SK SC 6 900 VSF

11 24-27 Bialystoko taurė Lenkija,Bialystokas Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S 4 200 Lenkojos klubas

11 25 - 26 Lietuvos vyrų sportinės gimnastikos jaunimo čempionatas Vilnius sportinė gimnastika Jm SMĮ, SC, SK 12 120 LGF

11 25 - 26 Lietuvos vyrų sportinės gimnastikos suaugusiųjų čempionatas Vilnius sportinė gimnastika S SMĮ, SC, SK 4 40 LGF

11 25-26 Tarptautinės varžybos "Maniežo taurė 2022" Klaipėda Lengvoji atletika Jn, Jnč SC, SM, SK 30 1600 Klaipėdos LAF

11 25-26 Dobelės mokyklų sporto čempionatas Latvija, Dobelė Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S Latvijos klubas

11 25-26 Lietuvos jaunių ir jaunučių laisvųjų imtynių žaidynes Kelmė Laisvosios imtynės Jn, Jnč LIF, SC, klubai 25 150 LIF, SC, klubai

11 25-26 Lietuvos vaikų plaukimo čempionatas 25 m baseine Palanga Plaukimas V SMĮ, klubai 27 2025 LMNŠC

11 25-27 Lietuvos jaunių Taurė Viktoro Želvio prizams laimėti Vilnius Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V SSC,LŠPF,SK 60 800 LŠPF,SSC



11 25-27 Šiaurės Šalių Jaunių ir Jaunimo Čempionatas Alytus Vandensvydis Jm, Jn Lietuvos r. 12 LVF

11 25-28 Tarptautinis Ryga Open bokso turnyras Latvija (Ryga) Boksas S LBF, SC 6 700 LBF, SC

11 25-28 Pasaulio mokinių sambo čempionatas Armėnija (Cachkadzoras) Sambo Jnč, Jn, Jm LR, SC 4 1600 FIAS

11 26 Lietuvos Respublikos graikų-romėnų imtynių taurė Kaunas Graikų-romėnų imt. S SC, klubai 20 150 LIF

11 26 "Laikinoji sostinė 2022" Kaunas sportiniai šokiai Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 12 Kaspino šokių klubas

11 26 SSC kvalifikacinės plaukimo su pelekais varžybos Vilnius Povandeninis pl. SSC 50 SSC

11 26-27 Pasaulio š.p. Trenerių konferencija Manšesteris (D.Britanija) Šiuolaikinė 
penkiakovė SSC,LŠPF,SK 4 4000 LŠPF,SSC

11 26-27 Lietuvos taurė Kaunas šuoliai į vandenį S, Jm, Jn SMĮ, klubai 15 750 LPF

11 27 Vilniaus sprintų taurė Vilnius Orientavimosi sportasV, Jnč, Jn, Jm, S SC, SM, SK 40 OK Ąžuolas

GRUODIS

12 00 Sostinės sporto centro kalėdinės varžybos Vilnius Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 100 500 Sostinės SC

12 00 Sunkiosios atletikos turnyras ,,Rokiškio Sūris''' Rokiškis Sunkioji atletika Jnč, Jn, Jm RKKSP 20 150 RKkSP

12 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Rusija (Kaliningradas) Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 15 SC, klubai

12 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Vilkaviškis Laisvosios imtynės V, Jnč, Jn SC, klubai 15 150 SC, klubai

12 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Šauliai Laisvosios imtynės Jn SC, klubai 20 150 SC, klubai

12 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Kaunas Laisvosios imtynės V, Jnč, Jn SC, klubai 10 150 SC, klubai

12 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Šauliai Laisvosios imtynės V, Jnč, Jn SC, klubai 10 150 SC, klubai

12 00 Lietuvos laisvųjų imtynių taurė Šauliai Laisvosios imtynės S SC, klubai 150 SC, klubai

12 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Vilkaviškis Laisvosios imtynės V, Jnč, Jn SC, klubai 20 150 SC, klubai

12 00 Tarptautinės varžybos Zabrze, POL sportinė gimnastika Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 6 200 Lenkijos GF

12 00 Europos čempionatas 25 m baseine Bus paskelbta Plaukimas S Lietuvos r. 2 LEN

12 00 Šiaurės šalių čempionatas Bus paskelbta šuoliai į vandenį S, Jm, Jn, Jnč Lietuvos r. 8 LPF

12 00 Kalėdinis laisvųjų imtynių turnyras Vilkaviškis Laisvosios imtynės V SC, klubai 25 100 SC, klubai

12 00 Laisvųjų imtynių mokomoji treniruočių stovykla Lenkija Laisvosios imtynės V, Jn SC, klubai 15 700 SC, klubai

12 00 Laisvųjų imtynių mokomoji treniruočių stovykla Estija Laisvosios imtynės V, Jn SC, klubai 15 700 SC, klubai

12 00 Laisvųjų imtynių mokomoji treniruočių stovykla Latvija Laisvosios imtynės V, Jn SC, klubai 15 700 SC, klubai

12 00 Laisvųjų imtynių mokomoji treniruočių stovykla Ukraina Laisvosios imtynės V, Jn SC, klubai 15 700 SC, klubai

12 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Olandija Laisvosios imtynės Jnč, Jm SC, klubai 10 500 SC, klubai

12 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Estija Laisvosios imtynės Jnč, Jm SC, klubai 10 500 SC, klubai

12 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Vokietija Laisvosios imtynės Jnč, Jm SC, klubai 10 500 SC, klubai

12 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Latvija Laisvosios imtynės Jnč, Jm SC, klubai 10 500 SC, klubai

12 00 Tarptautinis laisvųjų imtynių turnyras Slovakija Laisvosios imtynės Jnč, Jm SC, klubai 10 500 SC, klubai

12 01-02 Lietuvos vaikų ir jaunučių daugiakovių taurės varžybos. Šiaulių daugiakovių taurės varžybosŠiauliai Lengvoji atletika Jnč, V SC, SM, SK 15 670 LLAF



12 01-02 SSC kvalifikacinės varžybos Vilnius Plaukimas Visi SMĮ, klubai 240 SSC

12 02 Sostinės sporto centro  meninės gimnastikos suaugusiųjų ir 
jaunimo čempionatas,  jaunimo grupinių pratimų čempionatas Vilnius meninė gimnastika Jm VŠĮ Sostinės SC 25 150 VŠĮ Sostinės SC

12 02 - 03 Lietuvos vyrų sportinės gimnastikos jaunučių žiemos 
čempionatas Vilnius sportinė gimnastika Jnč SMĮ, SC, SK 20 200 LGF

12 02 - 03 Lietuvos moterų sportinės gimnastikos jaunučių žiemos 
čempionatas Vilnius sportinė gimnastika Jnč SMĮ, SC, SK 20 200 LGF

12 02 - 04 Tarptautinės varžybos "EM Talents 2022" Vilnius meninė gimnastika S, Jm, Jn, Jnč, V SMĮ, SC, SK 30 Vilniaus SK "EM 
Talents"

12 02-03 KPM taurė Kaunas Plaukimas S SMĮ, klubai 24 160 KPM

12 02-04 Vilniaus vaikų čempionatas Vilnius Vandensvydis V SMĮ, klubai 40 Vilniaus VF

12 02-04 Atviros Lietuvos vandensvydžio taurės varžybos Elektrėnai Vandensvydis S SMĮ, klubai 15 100 LVF

12 02-05 Europos kadetų sambo čempionatas Moldavija (Kišiniovas) Sambo Jnč LR 4 1600 ESF

12 03 - 04 Kauno miesto čempiontatas Kaunas Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S
40

300 Kauno m.

12 03 - 04 "Lithuanian Open 2022" Vilnius sportiniai šokiai S, Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 20 LSŠF, Šokių klubas 
"Ratuto"

12 04 Sunkiosios atletikos varžybos ,,Heraklio taurė'' Anykščiai Sunkioji atletika Jnč, Jn, Jm AKKSC 10 160 AKKSC

12 07-08 Sostinės sporto centro jaunučių ir jaunių čempionatas Vilnius Lengvoji atletika Jnč, Jn SC, SM, SK 200 780 Sostinės SC

12 09 Sostinės sporto centro vyrų sportinės gimnastikos jaunių ir 
jaunučių  čempionatas Vilnius sportinė gimnastika Jn. Jnč VŠĮ Sostinės SC 40 150 VŠĮ Sostinės SC

12 09 - 11 Lietuvos čempionatas Kaunas meninė gimnastika S, Jm, Jn, Jnč SMĮ, SC, SK 55 1520 LGF, MGK

12 09-11 Tarptautinis memorialinis Dr. Pr. Eigmino sambo turnyras Vilnius Sambo Jnč, Jn, Jm SK, SC 15 150 LSF

12 09-11 Lietuvos vandensvydžio vaikų čempionatas Kaunas Vandensvydis V SMĮ, klubai 28 840 LVF

12 10 Vilniaus miesto vaikų Kalėdinis dziudo turnyras Vilnius Dziudo V Klubai, SC 100 400 Sostinės SC, VDF

12 10 - 11 Alytaus m. taurė Alytus Šaudymas V, Jnč, Jn, Jm, S
40

300 ASRC, Klubas Taikiklis

12 10-12 Atviras Sostinės SC sunkiosios atletikos čempionatas Vilnius Sunkioji atletika Jnč, Jn, Jm VMSC 60 400 VMSC

12 10-31  TV ir MTS ES,RU,TR,GB,LT Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V M,SK,LŠPF 12 3500 SSC,SK,LŠPF

12 11 Europos kroso čempionatas Turinas (ITA) Lengvoji atletika Pagal normatyvus LR 2 EA

12 11 Graikų-romėnų imtynių turnyras ,,Klubo Imtis taurė" Panevėžys Graikų-romėnų imt. Jnč SC, klubai 20 200 Panevėžys

12 14 LSU atviras čempionatas "Z. Šveikausko ir A. Stanislovaičio taurėms laimėti"Kaunas Lengvoji atletika S, Jm SC, SM, SK 10 LSU

12 14 Lietuvos LAF taurės šuolių su kartimi varžybos Kaunas Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 5 150 LLAF

12 14-17 Lietuvos čempionatas 25 m baseine Klaipėda Plaukimas S SMĮ, klubai 66 7920 LPF

12 15 - 17 Sostinės sporto centro moterų sportinės gimnastikos vaikų ir 
jaunučių žiemos čempionatas Vilnius sportinė gimnastika Jnč, V VŠĮ Sostinės SC 80 220 VŠĮ Sostinės SC

12 16-18 TV Zbignevo Majevskio memorialinis turnyras Drzonkuw  (Lenkija) Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V M,SK,LŠPF 9 3800 Lenkijos ŠPF

12 17 Atviros Kauno SK "Nemunas" 1000 m bėgimo taurės varžybos Kaunas Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 20 160 Kauno LAF

12 17 TV Vilniaus miesto Naujametinės varžybos Vilnius Šiuolaikinė 
penkiakovė S,Jm,Jn,Jnč,V SSC 60 2800 SSC,SK,

12 17 LIF žiemos čempionatas Trakai Irklavimas V, Jm, Jn, Jnč, S SM, SC, SK 30
200

Lietuvos irklavimo 
federacija

12 17 Atviras Lietuvos dziudo čempionatas Garliava Dziudo S Klubai, SC 25 400 LDF

12 17-22 Pasaulio čempionatas 25 m baseine Kazanė (RUS) Plaukimas S Lietuvos r. 2 FINA



12 18 Atviras Sostinės SC jaunučių, jaunių Kaldėdinis turnyras Vilnius Dziudo Jnč, Jn, Jm Klubai, SC 150 600 Sostinės SC, Viesulas

12 18 Kalėdinis šaudymo turnytas Vilnius Šaudymas į 
skrendančius 
taikinius

S,Jm,Jn;Jnč,V SSC,SK,SM 8 LŠSS

12 18 Atviros SSC  Kalėdinės varžybos Vilnius Povandeninis pl. Visi SSC 50 600 SSC

12 22 SSC Kalėdinės varžybos Vilnius Plaukimas Visi SMĮ, klubai 300 1400 SSC

12 22 - 23 Sostinės sporto centro vyrų sportinės gimnastikos vaikų 
čempionatas Vilnius sportinė gimnastika V VŠĮ Sostinės SC 65 200 VŠĮ Sostinės SC

12 23 Sportinio ėjimo varžybos "Kalėdinis Alytus" Alytus Lengvoji atletika Pagal nuostatus SC, SM, SK 5 LSĖA


